
Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ormož, 23.5.2013 
 

 

Letnik 11 
 

Številka 4 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
TISKOVINA          POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

 
 
V S E B I N A 
  
7. Predlog  ODLOKA o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine 

Ormož za leto 2013 
8. Predlog  ODLOKA o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih 

cest na območju občine Ormož – druga obravnava 
9. Predlog ODLOKA o spremembi Odloka o ustanovitvi Mladinskega centra Ormož - 

skrajšani postopek 
 

 
 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12 – uradno 
prečiščeno besedilo) pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- ODLOK o spremembi in dopolnitvi Odloka o proračunu Občine Ormož za leto 2013– predlog 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12 – uradno 
prečiščeno besedilo) bodo pri obravnavi odloka sodelovali: 
- Mirko Šerod, Vodja Oddelka za finance 
- Boris Novak, Vodja Medobčinske uprave občin Ormož, Središče ob Dravi in Sveti Tomaž 
- Mateja Serec, Vodja Urada župana 
- Mojca Zorčič, Vodja Oddelka za družbene dejavnosti in splošne zadeve 
- mag. Karmen Štumberger – Vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti 
- Miran Klinc, Svetovalec za kmetijstvo 
 
Ormož, dne 23.5. 2013                                                                                                     Alojz  SOK  l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 

 

7.  
 

 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 

O PRORAČUNU 
OBČINE ORMOŽ ZA LETO 2013 - predlog 

 
I. UVOD 
 
Ocena stanja 
 
Občinski svet Občine Ormož je dne 17.12.2012 na 19. 
redni seji sprejel Odlok o  proračunu Občine Ormož za 

leto 2013 (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 14/12, z 
dne 19.12.2012) in 22.4.2013 na svoji 22. redni seji 
Zaključni račun proračuna Občine Ormož za leto 2012 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 5, z dne 9.5.2013). 
 
Po sprejetju proračunu so nastala določena dejstva, ki 
narekujejo uskladitev proračuna tako na prihodkovni 
kot odhodkovni strani skupaj z upoštevanjem 
dejanskega prenosa sredstev iz preteklih let. 
 
 



Poročevalec, št. 4 2 23.5.2013 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Razlogi za sprejem odloka 
Uskladitev prenosa ostanka sredstev iz preteklih let po 
sprejetem Zaključnem računu za leto 2012 in s tem tudi 
prenosa namenskih sredstev. 
Na prihodkovni strani se povečajo prihodki za prejeta 
sredstva, ki jih je občina prejela v letu 2013 za 
izgrajeno II. in III. fazo namakalnega sistema v letu 
2012, prihodki iz državnega proračuna so bili planirani 
že v letu 2012. 
Občinski svet je v letu 2013 sprejel DIIP in 
investicijski program za projekt Obnova vodovodnega 
omrežja v vzhodnem poslovno-stanovanjskem delu 
mesta Ormož, s katerim se je občina prijavila na razpis 
za »Razvoj obmejnih območij s Hrvaško« Ker občina 
sredstev na razpisu ni pridobila, se z rebalansom za ta 
znesek zmanjšajo planirani transferni prihodki. 
V letu 2013 je bil planiran pričetek projekta Energetska 
sanacija objekta na Žigrovi 6b za potrebe Knjižnice 
Franca Ksavra Meška Ormož. Občina sredstev na 
prvem odpiranju ni pridobila, zato se je začetek 
projekta zamaknil v leto 2014 (občina se je ponovno 
prijavila na razpis). S tem se zmanjšajo predvideni 
transferni prihodki v letu 2013 iz državnega proračuna 
in Občin Središče ob Dravi in Sveti Tomaž. 
Uskladijo se tudi ostali transferni, davčni in nedavčni 
prihodki na podlagi dosedanje realizacije, prejetih 
sklepov in narejene nove ocene prihodkov za leto 2013. 
 
Na odhodkovni strani je tekom izvrševanja proračuna 
bilo potrebno v veljavnem proračunu zagotoviti 
dodatna znatna sredstva s prerazporeditvami za plačilo 
opravljenih del za zimsko službo. Z rebalansom se ta 
sredstva vračajo, tako bo možno nemoteno izvajanje 
tekočega vzdrževanja občinskih cest ter urejanje 
parkov in zelenih površin. 
Po sprejetem Zaključnem računu za leto 2012 se 
uskladijo proračunske postavke, v okviru katerih se 
izkazuje poraba namenskih sredstev v okviru prenosa 
namenskih sredstev iz leta 2012. 
V letu 2012 je bil sprejet ZUJF, ki je zmanjšal znesek 
izplačila regresa za letni dopust javnim uslužbencem. 
V letošnjem letu je po tožbah, ki so bile vložene, 
potrebno premalo izplačan regres skupaj z zamudnimi 
obrestmi izplačati. Z rebalansom se zagotavljajo 
sredstva za ta izplačila. Po drugi strani je Vlada 
pripravila ukrepe, s katerimi se zmanjšuje masa plač za 
zaposlene v javnem sektorju, kar se usklajuje z 
rebalansom na proračunskih postavkah za plače. 
V skladu z do sedaj prejetimi sklepi na prijavljene 
javne razpise se uskladijo planirani odhodki. Tako se z 
rebalansom odpravi projekt  Obnova vodovodnega 
omrežja v vzhodnem poslovno-stanovanjskem delu 
mesta Ormož. Začetek realizacije projekta Energetska 
sanacija objekta na Žigrovi 6b za potrebe Knjižnice 
Franca Ksavra Meška Ormož se zaenkrat premakne iz 
leta 2013 v leto 2014. 
Občinski svet je sprejel poročila o izvajanju 
gospodarskih javnih služb za leto 2012, po sprejetih 
sklepih je potrebno zagotoviti dodatna sredstva za 
plačilo presežkov odhodkov nad prihodki. 

S 1.7.2013 je predviden dvig stopnje DDV iz 20 na 
22% oz. 8,5 na 9,5%. Z rebalansom se zagotovijo 
sredstva za plačilo povečanih odhodkov iz tega 
naslova. 
Na podlagi dosedanje realizacije odhodkov in nove 
ocene do konca leta 2013 je potrebno zagotoviti 
dodatna sredstva na določenih proračunskih postavkah 
(zavarovanje brezposelnih oseb, oskrba otrok v tujih 
vrtcih,...). 
Po zbiranju ponudb oz. opravljenih javnih razpisih je 
potrebno pred oddajami oz. pričetki del zagotoviti 
dodatna sredstva glede na plan za realizacijo določenih 
projektov. 
Prav tako se z rebalansom vključijo nove proračunske 
postavke predvsem investicijskega značaja. 
 
V skladu z zgoraj navedenimi spremembami na 
prihodkovni in odhodkovni strani proračuna se uskladi 
tudi načrt razvojnih programov. 
 
Cilji odloka 
Z rebalansom se uskladijo prihodki oz. prejemki ter 
poraba sredstev in se zagotovi uravnoteženost 
proračuna za leto 2013. 
 
Ocena finančnih posledic 
Sprejeti proračun za leto 2013 je bil usklajen v višini 
23.050.104 EUR, z rebalansom se poveča za 378.533 
EUR oz. 3% na 23.428.627 EUR. 
 
 
II. BESEDILO ČLENOV 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 100/08-odl. 
US, 79/09, 14/10-odl US, 51/10, 84/10 – odl. US in 
40/12 – ZUJF), 29. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 11/11 – UPB4 in 110/11-ZDIU12) 
in 16. in 103. člena Statuta Občine Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož, štev. 4/12 – UPB) je Občinski 
svet Ormož na ____. seji, dne ________  sprejel 

 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 

O PRORAČUNU 
OBČINE ORMOŽ ZA LETO 2013 

 
 

1. člen 
 
Drugi odstavek 2. člena Odloka o proračunu Občine 
Ormož za leto 2013 (Uradni vestnik občine Ormož, št. 
14/12) se spremeni tako, da se glasi: 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 3 23.5.2013 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 

»Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih: 
             
 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v eurih 

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto 
Proračun leta 

2013 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 19.871.985 

 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 10.910.905 

70 DAVČNI PRIHODKI 9.128.993 

 700 Davki na dohodek in dobiček 7.786.108 

 703 Davki na premoženje 1.115.405 

 704 Domači davki na blago in storitve 227.480 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.781.912 

 710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 1.103.795 

 711 Takse in pristojbine 5.000 

 712 Globe in druge kazni 17.400 

 713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 72.053 

 714 Drugi nedavčni prihodki 583.664 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 113.500 

 722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 113.500 

73 PREJETE DONACIJE 93.738 

 Prejete donacije iz domačih virov 93.738 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 8.753.842 

 740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 2.031.707 

 741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije 

6.722.136 

II. SKUPAJ ODHODKI 23.032.381 

40 TEKOČI ODHODKI 2.804.977 

 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 640.471 

 401 Prispevki delodajalca za socialno varnost 101.515 

 402 Izdatki za blago in storitve 1.571.930 

 403 Plačila domačih obresti 30.610 

 409 Rezerve 460.451 

41 TEKOČI TRANSFERI 5.330.356 

 410 Subvencije 242.171 

 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.585.574 

 412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 505.046 

 413 Drugi tekoči domači transferi 1.997.564 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 14.433.583 

 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 14.433.583 

43 INVESTICJSKI TRANSFERI 463.465 

 431 Investicijski transferi privatnim in fizičnim osebam, ki niso 
proračunski uporabniki 

244.095 

 432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 219.370 

III. PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ (PRESEŽEK) (I.-II.) -3.160.395 



Poročevalec, št. 4 4 23.5.2013 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

   

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto 
Proračun leta 

2013 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN KAPITALSKIH 
DELEŽEV 

43.822 

75 Prejeta vračila danih posojil 43.822 

750 Prejeta vračila danih posojil 35.656 

751 Prodaja kapitalskih deležev 3.166 
 752 Kupnine iz naslova privatizacije 5.000 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 19.855 

44 Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 19.855 

 440 Dana posojila 15.000 

 441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 3.825 

 442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 1.030 

VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih deležev (IV.-
V.) 

23.967 

      

C. RAČUN FINANCIRANJA  

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto 
Proračun leta 

2013 

   

VII. ZADOLŽEVANJE 1.726.000 

50  ZADOLŽEVANJE 1.726.000 

  500 Domače zadolževanje 1.726.000 

VIII. ODPLAČILA DOLGA 376.401 

55  ODPLAČILA DOLGA 376.401 

  550 Odplačila domačega dolga 376.401 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-
V.-VIII.) 

-1.786.829 

      

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 1.349.599 

      

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 3.160.395 

      
 
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. 
PRETEKLEGA LETA 

1.786.829 

9009 Splošni sklad za drugo« 
 
 

2. člen 
 

Za prvim odstavkom 4. člena se doda nov drugi 
odstavek, ki se glasi: 
»Okoljske dajatve, ki so na podlagi zakona, ki ureja 
varstvo okolja, predpisane zaradi obremenjevanje 
okolja z odpadnimi vodami in zaradi odlaganja 
odpadkov na odlagališča, se lahko porabijo le za: 

- gradnjo infrastrukture, namenjene izvajanju 
občinskih obveznih javnih služb varstva okolja v 
skladu z državnimi operativnimi programi, 
sprejetimi predpisi varstva okolja na področju 
čiščenja in odvajanja odpadnih voda, ravnanja s 
komunalnimi odpadki in odlaganja odpadkov in 
- zagotavljanje oskrbovalnih standardov, tehničnih, 
vzdrževalnih, organizacijskih in drugih ukrepov, 



Poročevalec, št. 4 5 23.5.2013 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

predpisanih za izvajanje obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja.« 

 
 

3. člen 
 

V drugem odstavku 8. člena se znesek »5.800« 
nadomesti z zneskom »38.500«. 
 
 

4. člen 
 

V prvem odstavku 12. členu se znesek »1.864.000« 
nadomesti z zneskom »1.726.000«. 
 

5. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.  
 
 
Številka: 410-12/2013 11/11 
Ormož, dne ____________ 
 
 

Alojz  SOK  l.r. 
      ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 
PRILOGA: 
Posebni del proračuna in načrt razvojnih programov 
 
 
OBRAZLOŽITEV 
 
- k 1. členu: 
 
Sprejeti proračun za leto 2013 je bil usklajen v 
višini 23.050.104 EUR, z rebalansom se poveča za 
378.533 EUR oz. 3% na 23.428.627 EUR. 
 
Planirani ostanek oz. prenos sredstev iz preteklih let 
v višini 2.266.228 EUR se zmanjša za 479.399 
EUR in znaša po rebalansu 1.786.829 EUR.  

Na prihodkovni strani se povečajo prihodki v 
bilanci A za 992.765 EUR iz planiranih 18.879.220 
EUR na 19.871.985 EUR. Prejemki v Računu 
finančnih terjatev in naložb se povečajo za 3.166 
EUR iz 40.656 EUR na 43.822 EUR. Planirani 
obseg zadolževanja v letu 2013 se zmanjša iz 
planiranih 1.864.000 EUR za 138.000 EUR na 
1.726.000 EUR. 
Na odhodkovni strani se povečajo odhodki v bilanci 
A za 377.978 EUR iz planiranih 22.654.403 EUR 
na 23.032.381 EUR. V računu finančnih terjatev in 
naložb pri izdatkih ni sprememb. V računu 
financiranja se izdatki z rebalansom povečajo iz 
375.846 EUR za 555 EUR na 376.401 EUR. 
 
- k 2. členu: 
 
V skladu z 7. členom Zakona o financiranju občin 
se za prvim odstavkom 4. člena Odloka o proračunu 
Občine Ormož za leto 2013 doda nov odstavek, ki 
opredeljuje namensko porabo sredstev okoljskih 
dajatev. 
 
- k 3. členu: 
 
V letu 2013 je že bil porabljen del sredstev 
proračunske rezerve. Zaradi tega se z rebalansom 
zagotovijo sredstva v višini 32.700 eurov za 
oblikovanje proračunske rezerve. 
 
- k 4. členu: 
 
Z rebalansom se obseg predvidenega zadolževanja 
zmanjša za 138.000 eurov iz 1.864.000 eurov na 
1.726.000 eurov. 
 
- k 5. členu: 
 
V tem členu je določen način objave in rok začetka 
veljavnosti predlaganih sprememb odloka. 
 

OBČINSKA UPRAVA 

 
 
 
TABELE:  
 

• SPLOŠNI DEL (v prilogi); 
• POSEBNI DEL (v prilogi); 
• NRP (v prilogi). 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 6 23.5.2013 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
OBRAZLOŽITVE 

 
UVOD 
Občinski svet Občine Ormož je dne 17.12.2012 na 19. redni seji sprejel Odlok o  proračunu Občine Ormož za 
leto 2013 (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 14/12, z dne 19.12.2012) in 22.4.2013 na svoji 22. redni seji 
Zaključni račun proračuna Občine Ormož za leto 2012 (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 5, z dne 9.5.2013). 
 
Po sprejetju proračunu so nastala določena dejstva, ki narekujejo uskladitev proračuna tako na prihodkovni kot 
odhodkovni strani skupaj z upoštevanjem dejanskega prenosa sredstev iz preteklih let. 
 
Razlogi za rebalans proračuna 
Uskladitev prenosa ostanka sredstev iz preteklih let po sprejetem Zaključnem računu za leto 2012 in s tem tudi 
prenosa namenskih sredstev. 
Na prihodkovni strani se povečajo prihodki za prejeta sredstva, ki jih je občina prejela v letu 2013 za izgrajeno 
II. in III. fazo namakalnega sistema v letu 2012, prihodki iz državnega proračuna so bili planirani že v letu 2012. 
Občinski svet je v letu 2013 sprejel DIIP in investicijski program za projekt Obnova vodovodnega omrežja v 
vzhodnem poslovno-stanovanjskem delu mesta Ormož, s katerim se je občina prijavila na razpis za »Razvoj 
obmejnih območij s Hrvaško«. Ker občina sredstev na razpisu ni pridobila, se z rebalansom za ta znesek 
zmanjšajo planirani transferni prihodki. 
V letu 2013 je bil planiran pričetek projekta Energetska sanacija objekta na Žigrovi 6b za potrebe Knjižnice 
Franca Ksavra Meška Ormož. Občina sredstev na prvem odpiranju ni pridobila, zato se je začetek projekta 
zamaknil v leto 2014 (občina se je ponovno prijavila na razpis). S tem se zmanjšajo predvideni transferni 
prihodki v letu 2013 iz državnega proračuna in Občin Središče ob Dravi in Sveti Tomaž. 
Uskladijo se tudi ostali transferni, davčni in nedavčni prihodki na podlagi dosedanje realizacije, prejetih sklepov 
in narejene nove ocene prihodkov za leto 2013. 
 
Na odhodkovni strani je tekom izvrševanja proračuna bilo potrebno v veljavnem proračunu zagotoviti dodatna 
znatna sredstva s prerazporeditvami za plačilo opravljenih del za zimsko službo. Z rebalansom se ta sredstva 
vračajo, tako bo možno nemoteno izvajanje tekočega vzdrževanj občinskih cest ter urejanje parkov in zelenih 
površin. 
Po sprejetem Zaključnem računu za leto 2012 se uskladijo proračunske postavke, v okviru katerih se izkazuje 
poraba namenskih sredstev v okviru prenosa namenskih sredstev iz leta 2012. 
V letu 2012 je bil sprejet ZUJF, ki je zmanjšal znesek izplačila regresa za letni dopust javnim uslužbencem. V 
letošnjem letu je po tožbah, ki so bile vložene, potrebno premalo izplačan regres skupaj z zamudnimi obrestmi 
izplačati. Z rebalansom se zagotavljajo sredstva za ta izplačila. Po drugi strani je Vlada pripravila ukrepe, s 
katerimi se zmanjšuje masa plač za zaposlene v javnem sektorju, kar se usklajuje z rebalansom na proračunskih 
postavkah za plače. 
V skladu z do sedaj prejetimi sklepi na prijavljene javne razpise se uskladijo planirani odhodki. Tako se z 
rebalansom odpravi projekt  Obnova vodovodnega omrežja v vzhodnem poslovno-stanovanjskem delu mesta 
Ormož. Začetek realizacije projekta Energetska sanacija objekta na Žigrovi 6b za potrebe Knjižnice Franca 
Ksavra Meška Ormož se za enkrat premakne iz leta 2013 v leto 2014. 
Občinski svet je sprejel poročila o izvajanju gospodarskih javnih služb za leto 2012, po sprejetih sklepih je 
potrebno zagotoviti dodatna sredstva za plačilo presežkov odhodkov nad prihodki. 
S 1.7.2013 je predviden dvig stopnje DDV iz 20 na 22% oz. 8,5 na 9,5%. Z rebalansom se zagotovijo sredstva za 
plačilo povečanih odhodkov iz tega naslova. 
Na podlagi dosedanje realizacije odhodkov in nove ocene do konca leta 2013 je potrebno zagotoviti dodatna 
sredstva na določenih proračunskih postavkah (zavarovanje brezposelnih oseb, oskrba otrok v tujih vrtcih,...). 
Po zbiranju ponudb oz. opravljenih javnih razpisih je potrebno pred oddajami oz. pričetki del zagotoviti dodatna 
sredstva glede na plan za realizacijo določenih projektov. 
Prav tako se z rebalansom vključijo nove proračunske postavke predvsem investicijskega značaja. 
 
V skladu z zgoraj navedenimi spremembami na prihodkovni in odhodkovni strani proračuna se uskladi tudi načrt 
razvojnih programov. 
 
 
OBSEG PRORAČUNA 
 
Sprejeti proračun za leto 2013 je bil usklajen v višini 23.050.104 EUR, z rebalansom se poveča za 378.533 EUR 
oz. 3% na 23.394.255 EUR v primerjavi z veljavnim proračunom se zmanjša za 305.664 EUR oz. 2,3%. 



Poročevalec, št. 4 7 23.5.2013 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Tabela št. 1: Obseg proračuna za leto 2013 

 

Bilance oz. računi Proračun 2013 

Veljavni 
proračun 
2013 

Rebalans 
2013 Spremembe Indeks 

1 2 3 4 5=4-3 6=4/3 

Stanje sredstev na računih 31.12. 
preteklega leta 2.266.228 2.266.228 1.786.829 -479.399 78,8 

            

I. PREJEMKI           

A. Bilanca prihodkov 18.879.220 19.563.417 19.871.985 308.568 101,6 

B. Račun finančnih terjatev in 
naložb 40.656 40.656 43.822 3.166 107,8 

C. Račun financiranja 1.864.000 1.864.000 1.726.000 -138.000 92,6 

SKUPAJ 20.783.876 21.468.073 21.641.808 173.735 100,8 

Skupaj sredstva na računih 31.12. 
preteklega leta in vsi prejemki 23.050.104 23.734.301 23.428.637 -305.664 98,7 

            

II. IZDATKI           

A. Bilanca odhodkov 22.654.403 23.338.600 23.032.381 -306.219 98,7 

B. Račun finančnih terjatev in 
naložb 19.855 19.855 19.855 0 100,0 

C. Račun financiranja 375.846 375.846 376.401 555 100,1 

SKUPAJ 23.050.104 23.734.301 23.428.637 -305.664 98,7 
 
I. SPLOŠNI DEL 
 
A. Bilanca prihodkov 
 
Prihodki v bilanci A se z rebalansom povečajo za 1,6% oz. 308.568 EUR iz načrtovanih 19.563.417 EUR z 
veljavnim proračunom na 19.871.985 EUR z rebalansom. 
 
Tabela št. 2: Primerjava in struktura prihodkov rebalansa s proračunom leta 2013 

 

Vrsta prihodkov 
Proračun 
2013 

Veljavni 
proračun 
2013 

Rebalans 
2013 Spremembe Indeks 

Struktura 
2013 

1 2 3 4 5 6=4/3 6=4 

70 Davčni prihodki 9.174.993 9.174.993 9.128.993 -46.000 99,5 45,9 

71 Nedavčni prihodki 1.719.361 1.719.362 1.781.912 62.550 103,6 9,0 

72 Kapitalski prihodki 113.500 113.500 113.500 0 100,0 0,6 

73 Prejete donacije 93.738 93.738 93.738 0 100,0 0,5 

74 Transferni prihodki 7.777.628 8.461.824 8.753.842 292.018 103,5 44,1 

SKUPAJ 18.879.220 19.563.417 19.871.985 308.568 101,6 100,0 



Poročevalec, št. 4 8 23.5.2013 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 

Po rebalansu predstavljajo največji delež prihodkov davčni prihodki (45,9%), sledijo transferni prihodki 
(44,1%), nedavčni prihodki (9,0%), kapitalski prihodki (0,6%) prejete donacije (0,5%) vseh prihodkov. 
 
70 Davčni prihodki 

Z rebalansom se davčni prihodki zmanjšajo za 46.000 EUR oz. 0,5% iz planiranih 9.174.993 EUR na 9.128.993 
EUR.  
Z rebalansom se zmanjšajo planirani prihodki iz naslova davka na dediščine in darila ter davka na promet 
nepremičnin, kar je posledica nižjih prihodkov dosedanje realizacije v letu 2013 v primerjavi s planom. 
 
71 Nedavčni prihodki 

Nedavčni prihodki se z rebalansom povečajo za 62.550 EUR oz. 3,6% iz načrtovanih 1.719.362 EUR na 
1.781.912 EUR. 
Povečajo se prihodki od obresti, in sicer za 5.617 EUR. Za skupaj 43.093 EUR se zmanjšajo prihodki iz naslova 
najemnin za GJS, tako da se zmanjša najemnina za deponijo, pri ostalih GJS se najemnina poveča. Drugi 
nedavčni prihodki se povečajo za 99.484 EUR, največji znesek od tega 70.000 EUR predstavlja povečanje 
prihodkov iz naslova komunalni prispevkov (oprostitve plačila), 27.165 EUR bo občini vrnjenih iz naslova plačil 
obveznosti za delovanje akcijske skupine Prlekije - LEADER.  
Opravljenih je še nekaj manjši popravkov oz. uskladitev pri posameznik nedavčnih prihodkih. 
 
74 Transferni prihodki 

Največ sprememb na prihodkovni strani se nanaša na skupino transfernih prihodkov. Z rebalansom se transferni 
prihodki povečajo skupaj za 292.018 EUR oz. 3,5% iz načrtovanih 8.461.824 EUR po veljavnem proračunu na 
8.753.842 EUR.  
Za 1.106.989 EUR se povečajo transferni prihodki, ki jih je v letu 2013 prejela občina iz državnega proračuna za 
sofinanciranja izgradnje II. in III. faze namakalnega sistema, kateri je bil zgrajen v letu 2012. 
V letu 2013 je  bilo načrtovanih 79.325 EUR za sofinanciranje obeh skupnih občinskih uprav za leti 2011 in 
2012. Iz prejetih sklepov je razvidno, da bo občina v letu 2012 prejela vsa sredstva iz tega naslova, kar v 
preteklih letih ni bila praksa, saj so občine sredstva za ta namen dobila nakazana v dveh letih. Zaradi tega se 
sredstva iz tega naslova povečajo za 90.751 EUR, kar pomeni, da bo občina dobila v letu 2013 nakazanih del 
sredstev za sofinanciranje skupnih uprav za leto 2011 in vsa sredstva za leto 2012 v skupni višini 170.076 EUR. 
Občinski svet je v letu 2013 sprejel DIIP in investicijski program za projekt Obnova vodovodnega omrežja v 
vzhodnem poslovno-stanovanjskem delu mesta Ormož, s katerim se je občina prijavila na razpis za »Razvoj 
obmejnih območij s Hrvaško«. Po veljavnem proračunu je bilo iz tega naslova planiranih 684.196 EUR 
transfernih prihodkov. Ker občina sredstev na razpisu ni pridobila, se z rebalansom za ta znesek zmanjšajo 
planirani transferni prihodki v letu 2013. 
V letu 2013 je bil planiran pričetek projekta Energetska sanacija objekta na Žigrovi 6b za potrebe Knjižnice 
Franca Ksavra Meška Ormož. Občina sredstev na prvem odpiranju ni pridobila, zato se je začetek projekta 
zamaknil v leto 2014, s tem pa se predvideni transferni prihodki v letu 2013 iz državnega proračuna in Občin 
Središče ob Dravi in Sveti Tomaž zmanjšajo za 198.989 EUR. 
Zmanjšajo se tudi prihodki po 23. členu ZFO za 4.687 EUR (novi izračuni MF) in prihodki iz naslova 
sofinanciranja skupne občinske uprave s strani Občin Središče ob Dravi in Sveti Tomaž za leto 2013 za 3.287 
EUR, kar je posledica zmanjšanja stroškov dela. 
 
A. Bilanca odhodkov 
 
Odhodki v bilanci A se z rebalansom zmanjšajo za 306.218 EUR oziroma za 1,3% iz planiranih 23.338.599 EUR 
po veljavnem proračunu na 23.032.381 EUR. Z rebalansom se posebni del proračuna oz. odhodki zmanjšajo za 
306.219 EUR oz. 1,3 % iz planiranih 23.338.600 EUR po veljavnem proračunu na 23.032.381 EUR. V 
primerjavi s sprejetim proračunom se odhodki povečajo za 377.978 EUR oz. 1,7%. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 9 23.5.2013 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
Tabela št. 3: Primerjava in struktura odhodkov rebalansa z veljavnim proračunom leta 2013 

 

Vrsta prihodkov 
Proračun 
2013 

Veljavni 
proračun 
2013 

Rebalans 
2013 Spremembe  Indeks 

Struktura 
2013 

1 2 3 4 5 6=4/3 6=4 

40 Tekoči odhodki 2.491.202 2.471.058 2.804.977 333.919 113,5 12,2 

41 Tekoči transferi 5.068.093 5.050.422 5.330.356 279.934 105,5 23,1 

42 Investicijski odhodki 14.622.939 15.344.950 14.433.583 -911.367 94,1 62,7 

43 Investicijski transferi 472.169 472.169 463.465 -8.704 98,2 2,0 

SKUPAJ 22.654.403 23.338.599 23.032.381 -306.218 98,7 100,0 
 
Po rebalansu predstavljajo največji delež investicijski odhodki (62,7%), sledijo tekoči transferi (23,1%), tekoči 
odhodki (12,2%) in investicijski transferi (2,0%) vseh odhodkov. 
 
40 Tekoči odhodki 

Tekoči odhodki se z rebalansom povečajo za 333.919 EUR oz. 13,5% v primerjavi z veljavnim proračunom iz 
planiranih 2.471.058 EUR na 2.804.977 EUR. 
Sredstva za plače in prispevke se zmanjšajo za 26.618 EUR. Zmanjšanje sredstev je posledica kasnejše 
zaposlitve inšpektorja, kot je bilo načrtovano, odhoda dveh javnih uslužbenk na porodniški dopust, za kateri ne 
bo nadomeščanj in ukrepov Vlade za zmanjšanje mase plač. Zmanjšanje sredstev za plače bi bilo še večje, če ne 
bi bilo potrebno zagotoviti oz. izplačati razlike premalo izplačanega regresa za leto 2012. 
Izdatki za blago in storitve se povečajo za 143.530 EUR. Pretežni delež povečanja predstavlja zagotovitev 
sredstev, ki jih je potrebno nadomestiti za vzdrževanje javnih poti, ki so bila v veljavnem proračunu 
prerazporejena za plačilo obveznosti iz naslova zimske službe. 
Ob pripravi proračuna za leto 2013 so bila sredstva za odplačilo obresti za kredite, najete v preteklih letih, 
planirana na osnovi amortizacijskih načrtov in ocene realizacije leta 2012. Na podlagi že realiziranih plačil in 
ocene do konca leta 2013 se sredstva za ta namen zmanjšajo za 10.890 EUR.  
Glede na to, da je bil v letu 2013 porabljen del sredstev proračunske rezerve občine, se za oblikovanje le-te v letu 
2013 nameni dodatnih 32.700 EUR. V letu 2013 je bilo planiranih 36.000 EUR za splošno proračunsko 
rezervacijo, ker je bila večina teh sredstev porabljenih, se le-ta z rebalansom oblikuje na novo, za kar se zagotovi 
dodatnih 126.793 EUR s tem, da je večina sredstev namenjenih za prerazporejanje sredstev na proračunske 
postavke po dvigu stopnje DDV iz 20 na 22% oz 8,5 na 9,5% po 1.7.2013, kjer bo to potrebno. Za 68.224 EUR 
se povečajo sredstva stanovanjskega sklada, kolikor predstavlja namenski prenos sredstev iz leta 2012. 
 
41 Tekoči transferi 

Sredstva namenjena za tekoče transfere se z rebalansom povečajo iz 5.050.422 EUR po veljavnem proračunu na 
5.330.356 EUR, kar predstavlja povečanje za 279.933 EUR oz. za 5,5%. 
Odhodki skupine subvencije se povečajo v skupni vrednosti za 51.000 EUR. Za 70.000 EUR se povečajo 
subvencije iz naslova delnih oprostitev plačil komunalnih prispevkov, ki s proračunom za leto 2013 niso bile 
planirane, medtem se za 19.000 EUR zmanjšajo subvencije cen za GJS, kar je predvsem posledico novih cen za 
te storitve. 
Transferi posameznikom in gospodinjstvom se povečajo za 28.420 EUR. Povečanje predstavlja vračilo 
prerazporejenih sredstev iz postavke Dejavnosti javnih vrtcev v višini 21.420 EUR, ki so bila v veljavnem 
proračunu prerazporejena na postavko Gradnja novega vrtca v Veliki Nedelji za izdelavo projektne 
dokumentacije in 7.000 EUR za povečane odhodke oskrbe otrok v tujih vrtcih. 
Za 3.997 EUR se povečajo transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam, pretežni del povečanja se nanaša 
na zagotovitev dodatnih sredstev za sofinanciranje programov javnih del v neprofitnih organizacijah in 
ustanovah. 
Drugi tekoči domači transferi se povečajo v skupnem znesku za 195.516 EUR. Največji delež v višini 181.109 
EUR predstavlja zagotovitev dodatnih sredstev za plačilo storitev izvajalcem javnih služb iz naslova zagotovitve 
dodatnih sredstev plačil presežkov odhodkov nad prihodki za leto 2012 in vračilo prerazporejenih sredstev za 



Poročevalec, št. 4 10 23.5.2013 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

plačilo zimske službe na lokalnih cestah in mestu na proračunski postavki tekoče vzdrževanje lokalnih cest in 
urejanje parkov in zelenic. 
Iz dosedanje realizacije je razvidno, da se je povečalo število brezposelnih zavarovanih oseb. Zaradi tega je 
potrebno zagotoviti dodatnih 18.500 EUR. 
 
42 Investicijski odhodki 

Investicijski odhodki se z rebalansom v skupnem seštevku zmanjšajo za 911.367 EUR oz. 5,9% iz planiranih 
15.344.950 EUR po veljavnem proračunu na 14.433.583 EUR. 
Zmanjšanje odhodkov je posledica ne pridobljenih sredstev na javnih razpisih in zmanjšanje odhodkov po 
uskladitvi prenosa namenskih prihodkov iz leta 2012. Vključenih je tudi nekaj novih proračunskih postavk, ki 
zagotavljajo dodatna sredstva v investicijska vlaganja. 
 
43 Investicijski transferi 

Sredstva namenjena za investicijske transfere se zmanjšajo iz 472.169 EUR na 463.465 EUR, kar predstavlja 
zmanjšanje za 8.704 EUR oz. 1,8%. 
Sredstva za investicijske transfere neprofitnim organizacijam in ustanovam se povečajo za 19.000 EUR,  
medtem ko se investicijski transferi javnim zavodom zmanjšajo za 27.704 EUR. 
 
Z rebalansom se proračunski primanjkljaj (razlika med prihodki in odhodki v bilanci A) zmanjša za 614.788 
EUR iz 3.775.183 EUR na 3.160.395 EUR.  
 
B. Račun finančnih terjatev in naložb 
 
Sredstva v okviru računa finančnih terjatev in naložb se na strani prejemkov povečajo za 3.166 EUR, kolikor 
predstavlja delež vplačanega kapitala po zaprtju podjetja Termal. 
 
Na strani izdatkov pri računu finančnih terjatev in naložb rebalans ne prinaša sprememb. 
 
 
C. Račun financiranja 
 
Ob pripravi proračuna je bilo planirano zadolževanje v višini 1.864.000 EUR. Z rebalansom se planiran obseg 
zadolževanja zmanjša za 138.000 EUR na 1.726.000 EUR. 
 
Obveznosti za odplačilo glavnic in revalorizacijske obresti za najete kredite v preteklih letih se z rebalansom 
povečajo za 555 EUR iz planiranih 375.846 EUR na 376.401 EUR. 
 
 
II. POSEBNI DEL 
V posebnem delu proračuna je bila na podlagi dosedanje realizacije narejena ocena odhodkov za leto 2013, 
usklajene so vrednosti posameznih projektov po izborih izvajalcev, umaknjeni so projekti, za katere občina ni 
pridobila sofinancerskih sredstev na javnih razpisih, usklajeni so prenosi sredstev za določene namene iz leta 
2012 ter vključeni določeni novi odhodki, za kar so odprte nove proračunske postavke. 
 
Z rebalansom se posebni del proračuna oz. odhodki zmanjšajo za 306.219 EUR oz. 1,3 % iz planiranih 
23.338.600 EUR po veljavnem proračunu na 23.032.381 EUR. V primerjavi s sprejetim proračunom se odhodki 
povečajo za 377.978 EUR oz. 1,7% 
 
 
03 Urad župana 

Finančni načrt Urada župana se poveča za 4.198 EUR iz planiranih 444.446 EUR na 448.644 EUR. 
Zaradi sprejetih ukrepov Vlade za znižanje mase plač se znižajo planirani odhodki za plačo župana, medtem ko 
je potrebno zagotoviti sredstva za premalo izplačan regres za letni dopust za leto 2012. Skupaj to pomeni 
zmanjšanje odhodkov za 212 EUR. Povečajo se sredstva za izplačilo nagrad podžupanoma zaradi premalo 
planiranih sredstev ob sprejemanju proračuna in spremembe oz. povečanja dajatev na pogodbeno delo v letu 
2013. 
Zagotovi se 4.000 EUR za delno sofinanciranje zamenjav garažnih vrat na Gasilskem domu Ormož. 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 11 23.5.2013 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

04 OU - Oddelek za družbene dejavnosti in splošne zadeve – splošne zadeve 

Del finančnega načrta v okviru neposrednega proračunskega uporabnika 04 Oddelek za družbene dejavnosti in 
splošne zadeve, ki se nanaša na splošne zadeve, se zmanjša za 15.062 EUR oz. za 1,9% iz planiranih 785.220 
EUR z veljavni proračunom na 770.159 EUR. 
Sredstva za plače zaposlenih v občinski upravi in zaposlene strokovne sodelavce v krajevnih skupnostih se 
zmanjšajo skupaj za 15.062 EUR. Zmanjšanje je posledica sprejetih ukrepov Vlade za zmanjšanje mase plač in 
dveh porodniških dopustov. Medtem pa je potrebno javnim uslužbencem izplačati razliko regresa skupaj z 
obrestmi za letni dopust za leto 2012. 
 
05 OU – Oddelek za družbene dejavnosti in splošne zadeve – družbene dejavnosti 

Del finančnega načrta v okviru neposrednega proračunskega uporabnika 05 Oddelek za družbene dejavnosti in 
splošne zadeve, ki se nanaša na družbene dejavnosti, se z rebalansom zmanjša za 128.632 EUR oz. za 2,5% iz 
planiranih 5.089.983 EUR po veljavnem proračunu na 4.961.351 EUR. 
Glede na dosedanjo realizacijo in oceno do konca leta 2013 je potrebno zagotoviti dodatnih  18.500 EUR za 
plačilo prispevkov za zdravstveno zavarovanje brezposelnih oseb oz. oseb brez prejemkov. 
Za ureditev prehoda v stolpu gradu Ormož je potrebno glede na planirana sredstva za ta namen zagotoviti 
dodatnih 4.000 EUR oz. vse skupaj 14.000 EUR. 
Zmanjšajo se sredstva za sofinanciranje obnove obeležij, spomenikov in sakralnih objektov, za to vrednost v 
višini 12.800 EUR se odpre nova proračunska postavka za sofinanciranje obnove cerkve Svetinje. 
Odpre se nova proračunska postavka Obnova sanitarij v Kulturnem domu Podgorci v višini 6.840 EUR. 
V okviru muzejske dejavnosti se zagotovi 1.500 EUR za sofinanciranje restavriranja in izdelave odlitka gotskega 
kipa Marije z otrokom. 
Občina bo sofinancirala zamenjavo kritine na objektu Ulice dr. Hrovata 8 v Ormožu, za ta namen se odprte nova 
proračunska postavka v višini 15.000 EUR. 
V letu 2013 je bil planiran pričetek dvoletnega projekta Energetska sanacija objekta na Žigrovi ulici 6b za 
potrebe Knjižnice Franca Ksavra Meška Ormož v višini 228.112 EUR. Ker občina ni pridobila sredstev po 
prvem odpiranju javnega razpisa, se začetek realizacije projekta zamakne v leto 2014, saj se je občina na javni 
razpis ponovno prijavila. 
Manjša od načrtovane je bila razlika med odhodki in prihodki za upravljanje notranjega bazena Ormož v sezoni 
2012/13, zato se planirani odhodki iz tega naslova zmanjšajo za 5.376 EUR. 
Odpre se nova proračunska postavka Javni zavod za informiranje – nabava opreme v višini 8.510 EUR, s čimer 
se zagotovijo sredstva za sofinanciranje investicij v Zavodu za informiranje Ormož, ki so pogojene z izdajo 
odločbe APEK za uporabo radijskih frekvenc na linkovski povezavi. 
Pri javnih zavodih se zagotovijo sredstva za izplačilo razlike regresa za letni dopust za leto 2012. 
Za 5.558 EUR se poveča proračunska postavka Nogometno igrišče Ormož, s čimer se povrnejo sredstva za 
gradbena dela, ki so bila do sedaj  v letu 2013 prerazporejena na druge konte v okviru proračunske postavke za 
potrebe plačila nadomestila za stavbno pravico Skladu kmetijskih zemljišč in gozdov republike Slovenije, 
arheološka izkopavanja in dodatna sredstva za projektiranje podzemnega rezervoarja za vodo. 
Odpre se nova proračunska postavka Sofinanciranje nabave opreme za Mladinski center Ormož v višini 3.430 
EUR, s čimer se zagotovijo sredstva za delno sofinanciranje nabave nove pisarniške opreme po selitvi javnega 
zavoda v novo urejene prostore v gradu Ormož. 
Na proračunsko postavko Dejavnosti javnih vrtcev – domači se povrne 21.420 EUR, ki so bila z veljavnim 
proračunom prerazporejena na proračunsko postavko Gradnja novega vrtca v Veliki Nedelji za potrebe izdelave 
projektne dokumentacije (IDZ, PGD, PZD), po tem ko je občinski svet sprejel DIIP o gradnji novega vrtca. V 
skladu s sprejetim DIIP-om se zagotovi dodatnih 7.086 EUR za izdelavo projektne in investicijske 
dokumentacije. 
Za potrebe plačila oskrbe otrok v tujih vrtcih je potrebno glede na dosedanjo realizacijo  in oceno do konca leta 
2013 zagotoviti dodatnih 7.000 EUR. 
Od planiranih 140.000 EUR v okviru proračunske postavke Investicije in investicijska vzdrževanje osnovnih šol 
se iz konta investicijski transferi prerazporedi 40.000 EUR na konto investicijski odhodki, saj bo občina sama 
izvedla izbor izvajalca in izvedbo projekta obnova vzhodne fasade na OŠ Velika Nedelja. 
 
06 Občinska uprava – Oddelek za finance 

Sredstva v okviru finančnega načrta neposrednega proračunskega uporabnika – Oddelek za finance se z 
rebalansom povečajo za 148.603 EUR oz. za 237,5% iz planiranih 62.578 EUR po veljavnem proračunu na 
211.180 EUR. 
Ob pripravi proračuna za leto 2013 so bila sredstva za odplačilo obresti za kredite najete v preteklih letih 
planirana na osnovi amortizacijskih načrtov in ocene realizacije leta 2012. Na podlagi že realiziranih plačil in 
ocene do konca leta 2013 se sredstva za ta namen zmanjšajo za 10.890 EUR.  



Poročevalec, št. 4 12 23.5.2013 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Glede na to, da je bil v letu 2013 porabljen del sredstev proračunske rezerve občine, se za oblikovanje le-te v letu 
2013 nameni dodatnih 32.700 EUR. 
V letu 2013 je bilo planiranih 36.000 EUR za splošno proračunsko rezervacijo, ker je bila večina teh sredstev 
porabljenih, se le-ta z rebalansom oblikuje na novo, za kar se zagotovi dodatnih 126.793 EUR s tem, da je večina 
sredstev namenjenih za prerazporejanje sredstev na proračunske postavke po dvigu stopnje DDV iz 20 na 22 oz 
8,5 na 9,5% po 1.7.2013, kjer bo to potrebno. 
 
07 Občinska uprava – Oddelek za gospodarske dejavnosti 

Sredstva v okviru neposrednega proračunskega uporabnika Občinska uprava – Oddelek za gospodarske 
dejavnosti se z rebalansom povečajo za 220.659 EUR oz. za 18,5% iz planiranih 1.194.199 EUR po veljavnem 
proračunu na 1.414.850 EUR. 
Odpre se nova proračunska postavka Odkup poslovnih prostorov na parcelni št. 801 k.o. Ormož v višini 59.811 
EUR. Gre za poslovne prostore, ki jih občina že uporablja za svojo dejavnost in za to plačuje najemnino. 
S sprejetim proračunom za leto 2013 je bilo planiranih 18.060 EUR za sofinanciranje javnih del v zavodih, 
društvih in drugih porabnikih. Znani so podatki o odobrenih javnih delih in obveznostih, ki jih mora za ta namen 
zagotoviti občina za sofinanciranje plač, zato se vrednost odhodkov za ta namen zmanjša za 1.932 EUR. 
Občina je vsako leto sofinancirala delovanje Sklada za razvoj in usposabljanje človeških virov. S sprejetim 
proračunom za leto 2013 je bilo planirano, da bo občina iz tega projekta izstopila, zato sredstva za ta namen niso 
bila planirana. Ker je izstop možen šele po 30.6.2013, je potrebno za ta namen zagotoviti 4.194 EUR, za kar se 
odpre nova proračunska postavka. 
Za nadaljevanje gradnje II. b faze širokopasovnega omrežja v naselju Trgovišče (pod bregom) se zagotovi 9.500 
EUR ter 11.000 EUR za izdelavo projektne dokumentacije za nadaljnjo širitev omrežja v vaseh Trgovišče, 
Mihovci pri Veliki Nedelji, Velika Nedelja in Pavlovci.  
Z veljavnim proračunom je bila odprta nova proračunska postavke Oprostitev komunalnega prispevka v višini 
4.681 EUR, po tem ko je Občinski svet sprejel sklep o delni oprostitvi plačila komunalnega prispevka. Glede na 
prejete vloge in napovedi do konca leta 2013 se za ta namen zagotavlja dodatnih 70.000 EUR. 
Zmanjša se vrednost proračunske postavke Pustni karneval iz 5.520 EUR za 4.347 EUR na 1.173 EUR, kolikor 
so znašali stroški priprave postnega karneval, ki pa ga letos zaradi slabega vremena ni bilo. 
Odpre se nova proračunska postavka v višini 1.200 EUR za promocijske aktivnosti vinske kraljice s Koga. 
Iz leta 2012 se prenese 68.224 EUR namenskih sredstev stanovanjske dejavnosti, za kar se poveča vrednost 
proračunske postavke Vzdrževanje stanovanj. 
 
08 Medobčinska uprava – okolje in prostor 

Planirani odhodki v okviru finančnega načrta neposrednega proračunskega uporabnika 08 Medobčinska uprava – 
okolje in prostor se zmanjšajo za 695.580 EUR oz. za 4,7% iz planiranih 14.848.219 EUR po veljavnem 
proračunu na 14.154.639 EUR. 
V okviru programa 13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije se planirani odhodki povečajo za 
150.548 EUR. 
Za plačilo obveznosti po opravljenih delih za zimsko službo 2012/13 na lokalnih cestah in mestu je bilo potrebno 
glede na sprejeti proračun za leto 2013 v veljavnem proračunu zagotoviti dodatnih 119.745 EUR. Sredstva za 
plačilo teh obveznosti so bila prerazporejena iz  proračunskih postavk Tekoče vzdrževanje lokalnih cest, 
Čiščenje mesta in Urejanje parkov in zelenih površin. Z rebalansom se ta sredstva vračajo na te proračunske 
postavke. 
Modernizacijo oz. gradnjo cest v letu 2013 je občina prijavila na javni razpis za pridobitev sredstev, ki občinam 
pripadajo za investicije po 21. oz. 23. členu ZFO, za kar je občina že prejela sklep o sofinanciranju od MGRT. 
Za gradnjo je bil izveden javni razpis za izbor izvajalcev del. Glede na to, da je bila ta vrednost večja kot so 
znašala planiran proračunska sredstva, je bilo za podpis pogodbe potrebno zagotoviti dodatna sredstva, ki so bila 
zagotovljena s prerazporeditvijo iz proračunskih postavk Modernizacija lokalnih cest, Sanacija javnih poti in 
Projektna dokumentacija, nadzori in drugi izdatki investicijskega značaja, ki se sedaj z rebalansom vračajo na te 
proračunske postavke. 
V okviru podprograma Zbiranje in ravnanje z odpadki se skupna vrednost odhodkov zmanjša za 386.937 EUR, 
kar je posledica manjšega prenosa namenskih sredstev iz leta 2012 kot je bilo načrtovano ob pripravi proračuna 
za leto 2013. Tako se zmanjša vrednost proračunske postavke Sanacija deponije komunalnih odpadkov Dobrava 
za 15.000 EUR in za 543.037 EUR proračunska postavka Regijski center za ravnanje z odpadki Podravje – 
CEROP. Po letnem poročilu za izvajanje GJS ravnanje z odpadki za leto 2012 (presežek odhodkov nad 
prihodki), ki ga je sprejel občinski svet, je potrebno zagotoviti sorazmerni del sredstev za pokrivanje razlike v 
višini 53.487 EUR, za kar se odpre nova proračunska postavka Ravnanje z odpadki.  
Prav tako je potrebno zagotoviti dodatna sredstva za plačilo presežka odhodkov nad prihodki za izvajanje GJS 
čiščenje odpadnih voda za leto 2012 v višini 13.725 EUR oz. vse skupaj 66.044 EUR z že planiranimi sredstvi za 
ta namen. 



Poročevalec, št. 4 13 23.5.2013 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Za odmero in odkup zemljišča po izgradnji pločnika in javne razsvetljave v delo naselja Senešci in Sodinci je 
potrebno zagotoviti 15.540 EUR. 
Z veljavnim proračunom je bilo potrebno zagotoviti sredstva za plačilo opravljenih del pri izgradnji komunalne 
infrastrukture Podgorci - Sodinci -Velika Nedelja, za katera je bilo ob pripravi proračuna za leto 2013 
načrtovano, da bodo opravljena in plačana v letu 2012, ker so te obveznosti zapadle v plačilo v letu 2013, je bilo 
za ta namen prerazporejenih 110.000 EUR iz proračunske postavke Rekonstrukcija in novogradnja čistilne 
naprave Ormož v višini 110.000 EUR, ki se sedaj z rebalansom vračajo. 
Za izdelavo projektne dokumentacije za izgradnjo kanalizacije in čistilne naprave za naselje Miklavž pri Ormožu 
je potrebno zagotoviti dodatnih 13.850 EUR (zahteve Elektra). 
V teku je gradnja kanalizacije v parku Ormož. Glede na to, da je pogodben vrednost del manjša od planiranih 
sredstev, se vrednost proračunske postavke zmanjša za 25.087 EUR. 
Z rebalansom se zapre proračunska postavka Kanalizacija Sodinci v višini 10.300 EUR in odpre nova 
proračunska postavka Izgradnja kanalizacije Podgorci – Velika Nedelja, faza 2, s čimer se zagotovijo sredstva za 
izdelavo projektne dokumentacije za izgradnjo sekundarnih kanalizacijskih vodov v višini 21.200 EUR za vasi 
Senešci, Sodinci in Podgorci. 
Z rebalansom se uskladijo planirana sredstva za subvencioniranje cen GJS oskrbe s pitno vodo, odvajanje 
odpadnih voda in čiščenje odpadnih voda, tako da se vrednost subvencij zmanjša za 19.000 EUR, kar je 
predvsem posledica uvedbe novih cen GJS. 
Odpre se nova proračunska postavka Izdelava programa opremljanja stavbnih zemljišč v višini 20.000 EUR. 
Za energetski pregled občinskih objektov (OŠ Ormož in OŠ Ivanjkovci) ter energetsko računovodstvo se 
zagotovi dodatnih 16.000 EUR. 
Za plačilo presežka odhodkov nad prihodki za izvajanje GJS oskrba s pitno vodo za leto 2012 se odpre nova 
proračunska postavka v višini 4.754 EUR. 
Za investicijsko vzdrževanje na vodovodnih objektih se zagotovi dodatnih 52.220 EUR, s tem se vrednost 
proračunske postavke poveča na 152.920 EUR. 
Za sofinanciranje skupnega projekta z Občino Središče ob Dravi Vodovod Ormož – Središče ob Dravi, odsek I 
in odsek Obrež je po opravljenem javnem izboru izvajalca potrebno v letu 2013 zagotoviti dodatnih 641 EUR. 
Ker občina ni uspela pridobiti sredstev na razpisu »Razvoj obmejnih območij s Hrvaško« se iz proračuna 
umakne planiranih 695.185 EUR za projekt Obnova vodovodnega omrežja v vzhodnem poslovno-stanovanjskem 
delu mesta Ormož, ki so bila vključena v proračun z veljavnim proračunom po sprejetju DIIP-a na občinskem 
svetu. 
Presežek odhodkov nad prihodki za obratovanje letnega kopališča v letu 2012 je bil manjši, kot je bilo 
načrtovano. Zato se planirana sredstva za ta namen zmanjšajo za 3.815 EUR. 
Za predvidena dela na projektu Sanacija mostu v ormoškem parku je potrebno glede na planirana sredstva za ta 
namen zagotoviti dodatnih 4.260 EUR. 
Za sanacijo plazov na cestah v Hermancih in Veličanah se z rebalansom zagotavlja dodatnih 105.940 EUR. 
 
09 Medobčinska uprava 

V okviru finančnega načrta 09 Medobčinska uprava se z rebalansom vrednost odhodkov zmanjša za 12.798 EUR 
oz. za 5,1% iz planiranih 250.603 EUR na 237.805 EUR. 
Zmanjšajo se sredstva za plače zaposlenih v medobčinski upravi, kar je posledica kasnejše zaposlitve 
inšpektorja, kot je bilo načrtovano ter sprejetih ukrepov Vlade za zmanjšanje mase plač. Potrebno pa je 
zagotoviti sredstva za izplačilo razlike regresa za letni dopust za leto 2012. 
 
11 – 18 Krajevne skupnosti 

Vrednost vseh finančnih načrtov šestih krajevnih skupnosti se z rebalansom poveča za 170.019 EUR, od tega 
predstavlja 50.038 EUR prenos sredstev iz leta 2012. 
Vrednost zimske službe 2012/13 na javnih poteh je presegla planirano vrednost za 122.389 EUR. Pretežni del 
sredstev za plačilo obveznosti je bil zagotovljen s prerazporeditvijo sredstev iz proračunskih postavk Tekoče 
vzdrževanje javnih poti, manjši del pa iz sredstev splošne proračunske rezervacije. Z rebalansom se vračajo 
prerazporejena sredstva na proračunske postavke tekoče vzdrževanje javnih poti. 
Na podlagi že realizirane realizacije odhodkov in ocene realizacije odhodkov do konca leta 2013 in predvidenih 
novih odhodkov so bile opravljene prerazporeditev med podkonti v okviru proračunskih postavk in med samimi 
proračunskimi postavkami. 
Nove proračunske postavke se v okviru finančnih načrtov krajevnih skupnosti ne odpirajo. 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 14 23.5.2013 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

III. NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV 2013 - 2016 
 

V načrtu razvojnih programov so usklajene planirane vrednosti posameznih projektov z vrednostmi, ki so bile 
pridobljene z izbori izvajalcev del. 
V primerih, ko občina ni pridobila planiranih sredstev za sofinanciranje projektov na javnih razpisih oz. do 
realizacije ne bo prišlo iz drugih razlogov, se ti projekti umaknejo oz. so prerazporejeni iz proračuna leta 2013 v 
prihodnja leta. 
V NRP je po sprejetju DIIP-a na občinskem svetu vnesen projekt Izgradnja novega vrtca Velika Nedelja.  
 
 
Na podlagi 45. člena Zakona o javnih uslužbencih (Uradni list RS, št. 63/07 –uradno prečiščeno besedilo in 
65/08) župan Občine Ormož predlaga: 
 

SPREMEMBO KADROVSKEGA NAČRTA SKUPNE OBČINSKE UPRAVE 
ZA LETO 2013 in 2014 

 

Tabela kadrovskega načrta za leto 2013/2014 se spremeni tako, da se glasi: 
 
»Tabela zaposlenosti v ciljnem obdobju 
Organi za katere velja 
predlog kadrovskega 
načrta 

Štev. zaposlenih 
na dan 31. dec. 

2012 

Dovoljeno štev. 
zaposlenih dan 31. 

dec. 2012 iz 
kadrovska načrta   

Predlog dovoljenega 
štev. zaposlenih na 
dan 31. dec. 2013 

Predlog 
dovoljenega 

štev. zaposlenih 
na dan 31. dec. 

2014 
1 2 3 4 5 

S K U P A J 6 7 6 6 

Skupna Občinska uprava 6 7 6 6 

.« 
 

V skupni občinski upravi se opravljajo naloge s področja občinskega inšpektorata in s področja urejanja prostora 
v obsegu 7 zaposlenih, vsi za nedoločen čas, in sicer: 

1. Podsekretar - Vodja medobčinske uprave, 
2. Višji svetovalec za okolje in prostor, 
3. Svetovalec za komunalne zadeve in prometne zadeve 
4. Višji svetovalec za razvojne projekte, gospodarske javne službe, prostor in varstvo okolja,  
5. Višji svetovalec za nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča, 
6. Inšpektor in 
7. Višji nadzornik. 

 
Občinski svet Ormož je skupaj s proračunom občine Ormož za leto 2013 prejel kadrovski načrt skupne občinske 
uprave. Kadrovski načrt sprejme v upravah lokalnih skupnosti predstojnik, najkasneje v 60. dneh po uveljavitvi 
proračuna. Kadrovski načrt skupne občinske uprave je župan sprejel 3.1.2013. 
 

Kadrovski načrt je pripravljen tako, da je prikazano število zaposlenih na dan 31. december 2012, število 
zaposlenih po sprejetih kadrovskih načrtih za leto 2013 ter predlog števila zaposlenih za naslednji dve leti 
upoštevajoč zmanjšanje števila zaposlenih. 
 

V kadrovskem načrtu se prikaže tudi predvideno zmanjšanje števila delovnih mest ali prestrukturiranje delovnih 
mest. V skladu z Zakonom za uravnoteženje javnih financ (Uradni list RS, št. 40/2012, 55/2012 Skl.US: U-I-
162/12-5, Up-626/12-5, 96/2012-ZPIZ-2, 104/2012-ZIPRS1314, 105/2012, 25/2013 Odl.US: U-I-186/12-34) in 
za učinkovito upravljanje z javnimi financami predlagamo zmanjšanje števila delovnih mest v skupni občinski 
upravi. Delo javnega uslužbenca na delovnem mestu Svetovalca za komunalne in prometne zadeve je postalo 
nepotrebno iz poslovnega razloga zaradi zmanjšanja obsega javnih nalog v občinskih in medobčinskih upravah. 
Uradniku na delovnem mestu Svetovalca za komunalne in prometne zadeve se odpove pogodba o zaposlitvi, ker 
ga ni mogoče premestiti v skladu z zakonom. Naloge tega delovnega mesta se prenesejo drugim zaposlenim v 
skupni občinski upravi, za kar bo potrebno spremeniti sistemizacijo delovnih mest.  
 

Štev. 1000-1/2012 07/ 9 
Ormož,  

      ALOJZ SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 



Poročevalec, št. 4 15 23.5.2013 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 

FINANČNI NAČRT 

REZERVNEGA SKLADA ZA LETO 2013 

    

    

  VRSTA PROMETA Plan 2013 
Rebalans 

2013 Indeks 

1 2 3 4 5=4/3 

A. PRIHODKI 117.261 150.019 127,9 

1. Prenos sredstev iz preteklih let 111.461 111.519 100,1 

2. 
Izločeno v rezerve iz proračuna občine Ormož v tekočem 
letu 

5.800 38.500 - 

          

B ODHODKI 0 32.700 - 

1. Poraba sredstev rezervnega sklada 0 32.700 - 

          

C. STANJE SREDSTEV 31.12. (A.-B.) 117.261 117.319 100,0 

 
 
 
 
 
 
 

FINANČNI NAČRT 

POŽARNEGA SKLADA ZA LETO 2013 

  VRSTA PROMETA Plan 2013 
Rebalans 

2013 Indeks 

1 2 3 4 5=4/3 

A.  PRIHODKI 36.000 36.000 100,0 

1. prenos sredstev iz preteklega leta 0 0 0,0 

1. 
Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije - 
požarna taksa 

36.000 36.000 100,0 

          

B.  ODHODKI 36.000 36.000 100,0 

1. Sofinanciranje nabave gasilske opreme in vozil 36.000 36.000 100,0 

          

C. STANJE SREDSTEV 31.12. (A. - B.) 0 0 0,0 



Poročevalec, št. 4 16 23.5.2013 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

FINANČNI NAČRT 

PRORAČUNSKEGA SKLADA ZA PODROČJE 

STANOVANJSKEGA GOSPODARSTVA ZA LETO 2013 

    

  VRSTA PROMETA Plan 2013 
Rebalans 

2013 Indeks 

1 2 3 4 5=4/3 

A PRIHODKI  205.321 273.545 133,2 

1. Prihodki od najemnin za stanovanja 154.700 154.700 100,0 

2. Prihodki iz naslova ogrevanja 48.000 48.000 100,0 

3. Prihodki od kupnin iz naslova privatizacije 2.620 2.620 100,0 

5. Prenos sredstev iz preteklega leta 0 68.224 - 

          

B ODHODKI 205.321 273.545 133,2 

1. Vzdrževanje stanovanj 80.841 149.065 184,4 

3. Stroški upravljanja 9.500 9.500 100,0 

4. Stroški financiranja (odplačilo kreditov) 6.450 6.450 100,0 

5. Stroški kotlovnic (ogrevanje) 48.000 48.000 100,0 

6. Vlganja v pridobivanje novi stanovnjskih prostorov 59.500 59.500 - 

7. Razporejanje sredstev v SS RS in odškodninski sklad 1.030 1.030 100,0 

C STANJE SREDSTEV 31.12. (A - B) 0 0 - 

FINANČNI NAČRT 

STANOVANJSKEGA REZERVNEGA SKLADA ZA LETO 2013 

  VRSTA PROMETA Plan 2013 
Rebalans 

2013 Indeks 

1 2 3 4 5=4/3 

A PRIHODKI 117.359 116.187 99,0 

1. Začetno stanje - prenos sredstev iz preteklega leta 89.273 88.101 98,7 

2. Izločeno v rezerve v tekočem letu 27.886 27.886 100,0 

3. Obresti od vezave sredstev  200 200 100,0 

          

B ODHODKI 55.000 55.000 100,0 

1. Poraba sredstev rezervnega sklada 55.000 55.000 100,0 

          

C STANJE SREDSTEV 31.12. (A - B) 62.359 61.187 98,1 



Poročevalec, št. 4 17 23.5.2013 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

FINANČNI NAČRT 

MEDOBČINSKE UPRAVE ZA LETO 2013 

  VRSTA PROMETA Plan 2013 
Rebalans 

2013 Indeks 

1 2 3 4 5=4/3 

A. PRIHODKI 250.603 237.805 94,9 

1. Občina Ormož 186.198 176.689 94,9 

2. Občina Središče ob Dravi 32.578 30.915 94,9 

3. Občina Sveti Tomaž 31.827 30.201 94,9 

          

B ODHODKI 250.603 237.805 94,9 

1. Stroški dela 201.903 189.115 93,7 

2 Materialni stroški 36.460 36.460 100,0 

3. Nabava opreme in prevoznih sredstev 12.240 12.230 99,9 

          

C. STANJE SREDSTEV 31.12. (A.-B.) 0 0 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 18 23.5.2013 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12 – uradno 
prečiščeno besedilo) pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
– ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih cest na območju občine Ormož – 

druga obravnava 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12 – uradno 
prečiščeno besedilo) bo pri obravnavi odloka sodeloval: 
- Boris Novak, Vodja Medobčinske uprave občin Ormož, Središče ob Dravi in Sveti Tomaž 
 
 
Ormož, dne 23.5.2013                                                                                                           Alojz  SOK  l.r. 

    ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 

 
8.  

 
ODLOK 

o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
kategorizaciji občinskih cest 

na območju občine Ormož – druga obravnava 
 
 
I. UVOD 
Razlogi za sprejem odloka 
Skladno z Zakonom o cestah (ZCes-1)(Uradni list RS, 
št. 109/10 in 48/12) je Občina Ormož pristopila h 
kategorizaciji občinskih javnih cest, ki so v lasti občine 
ali predstavljajo javno dobro ter izkazujejo uporabo za 
javni promet. Občina želi kategorizirati tudi večje 
število cest, ki potekajo po parcelah v zasebni lasti. Z 
namenom ureditve stanja je občina od lastnikov 
predmetnih parcel pridobila soglasja glede 
kategorizacije novih občinskih cest. 
 
Cilji za sprejem odloka  
Občina želi s spremembami in dopolnitvami Odloka o 
kategorizaciji občinskih cest na območju občine Ormož 
vzpostaviti občinsko cestno omrežje v taki meri in 
obsegu, da bo kar najbolje služilo prebivalcem. 
 
Ocena finančnih posledic 
Strošek vzdrževanja se ne bo bistveno povečal, saj so 
se skoraj vse nekategorizirane ceste sedaj vzdrževale, 
kot da bi bile kategorizirane. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

II. BESEDILO ČLENOV 
 
Na podlagi 103. člena Zakona o cestah (Uradni list RS; 
št. 109/10 in 48/12) in 16. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 4/12 – uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Ormož na 
__.  redni seji dne ________ sprejel 
 
 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

kategorizaciji občinskih cest 
na območju Občine Ormož 

 
 

1. člen 
 

S tem odlokom se spremeni in dopolnjuje Odlok o 
kategorizaciji občinskih cest na območju občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 5/08). 

2. člen 

V 5. členu tabele »Javne poti (JP) v naseljih in med 
naselji so« se pod navedenimi zaporednimi številkami 
obstoječi zapisi nadomestijo z naslednjimi: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 19 23.5.2013 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 

Zap. 
št. 

Številka 
ceste ali 
odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Potek ceste 
Konec ceste ali 

odseka 

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 
občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
ceste ali odseka v 
sosednji občini 

[m] 

12 802491 223300 Lahonci Lahonci 100 261 V 0 

38 802671 804500 Strezetina 804280 1.497 V 0 

41 802682 302090 Mihalovci Mihalovci 13 395 V 0 

47 802711 RI-230 Libanja Libanja 4 602 V 0 

71 802883 302180 Svetinje Svetinje 24 206 V 0 

76 802912 302180 Mihalovci 802910 130 V 0 

80 802933 802930 M. Brebrovnik M. Brebrovnik 8 565 V 0 

129 803171 223050 Miklavž Miklavž 50 283 V 0 

168 803351 RIII-726 Hermanci meja RH 123 V 0 

178 803392 803390 Štampar Kog 104 491 V 0 

222 803945 303050 Hardek Hardek 10 186 V 0 

225 803981 302340 Frankovci - Loperšice 803950 1.459 V 0 

239 804064 804060 Ormož - Fras Opekarniška 25 322 V 0 

242 804067 330010 Ormož - Pušenci 304510 706 V 0 

262 804132 804130 Hum 804120 1.091 V 0 

265 804135 804120 Hum 804130 397 V 0 

268 804152 302330 Hum Hum 53a 436 V 0 

283 804231 302090 Cimerman Litmerk 29 734 V 0 

285 804233 302090 Litmerk Litmerk 48 172 V 0 

312 804361 302020 Antolič Lešnica 14b 424 V 0 

342 804522 302020 Lešnica - Strmec - Šardinje 804520 2.816 V 0 

354 804591 804540 Velika Nedelja V. Nedelja 10g 312 V 0 

356 804602 804600 Vičanci Vičanci 38 180 V 0 

357 804611 302030 Drakšl 804600 1.104 V 0 

372 804711 302120 Cvetkovci - Trgovišče - Senešci 804670 2.676 V 0 

375 804731 076030 Sodinci Sodinci 38 1.500 V 0 

381 804744 302460 Mihovci Mihovci 63 661 V 0 

383 804761 GI-2 Trgovišče - Senešci 302030 1.137 V 0 

391 804811 GI-2 Cvetkovci 803970 975 V 0 

400 804881 076030 Podgorci Podgorci 66 163 V 0 

 
 



Poročevalec, št. 4 20 23.5.2013 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 

− pod navedenimi zaporednimi številkami se dodajo naslednji zapisi: 

Zap. 
št. 

Številka 
ceste ali 
odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Potek ceste 
Konec ceste ali 

odseka 

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 
občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
ceste ali odseka v 
sosednji občini 

[m] 

15.1 802503 802500 Majerič Lahonci 151 262 V 0 

25.1 802592 302100 Fajfar Lahonci 17 144 V 0 

39.1 802673 804500 Novak Stanovno 4 120 V 0 

52.1 802762 802760 Muršič Žerovinci 32 93 V 0 

60.1 802805 802800 Pogačar Ivanjkovci 27 284 V 0 

65.1 802842 802840 Polak Veličane 18a 94 V 0 

73.1 802893 302170 Veličane 4 Lovski dom 106 V 0 

77.1 802922 RI-230 Pučko Ivanjkovci 30 118 V 0 

82.1 802936 802930 Zadravec M. Brebrovnik 4 78 V 0 

88.1 802947 802940 Lesničar V. Brebrovnik 114a 100 V 0 

90.1 802953 802950 Mikložič, Ritonja M. Brebrovnik 15 106 V 0 

90.2 802954 302180 Petek, Grof Veličane 44 72 V 0 

92.1 802972 RI-230 Lazar Mihalovci 21 179 V 0 

92.2 802973 803030 Bobnarič Mihalovci 23 95 V 0 

92.3 802974 803030 Zadravec Mihalovci 25 90 V 0 

92.4 802975 803030 Mihalovci 35 Mihalovci 35 76 V 0 

92.5 802976 802970 Mihalovci 36 Mihalovci 36 80 V 0 

92.6 802977 803030 Panič Mihalovci 37 95 V 0 

95.1 802984 802980 Nemec Libanja 40 353 V 0 

95.2 802985 802980 Vaupotič Libanja 7 349 V 0 

115.1 803102 803100 Murad V. Brebrovnik 17 163 V 0 

116.1 803112 803110 Novak Vinski Vrh 45 144 V 0 

133.1 803194 803190 Zabavnik Vuzmetinci 32 168 V 0 

133.2 803195 803190 Gerič Vuzmetinci 24 114 V 0 

140.1 803223 803200 Hermanci Ilovci 6 213 V 0 

144.1 803235 803230 Bobnjar Hermanci 22 206 V 0 

167.1 803343 803340 Janežič Krčevina 18 162 V 0 

167.2 803344 803340 Pauša Krčevina 19 173 V 0 

168.1 803352 RIII-726 Magdič Gomila  14 546 V 0 

175.1 803377 803370 Bukovec Gomila  12 239 V 0 

176.1 803382 302150 Rozman Gomila 2 150 V 0 

176.2 803383 302150 Rozman (povezava) 803380 37 V 0 

182.1 803405 803400 Oder Kog 24 171 V 0 

182.2 803406 803400 Košnik Kog 40 98 V 0 

182.3 803407 803400 Hlebec Kog 109c 103 V 0 

182.4 803408 803400 Hlebec Lačaves 13 119 V 0 

185.1 803422 302150 Luskovič 803420 234 V 0 

190.1 803472 803470 Špendija Vitan 19 246 V 0 

193.1 803502 803500 Vitan - novi Lovski dom Lovski dom 396 V 0 

196.1 803514 803880 Greta 803510 173 V 0 

205.1 803537 803530 Plohl Jastrebci 54 168 V 0 

205.2 803538 803530 Pokrivač Jastrebci 65 124 V 0 

213.1 803892 803890 Šek V. Brebrovnik 78 175 V 0 

216.1 803922 803920 Rajh Mihalovci 48 86 V 0 

232.1 804013 804010 Tušek Pušenci 15 240 V 0 



Poročevalec, št. 4 21 23.5.2013 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

248.1 804084 804060 Prapotnik Pušenci 18 336 V 0 

251.1 804094 GI-2 Kirič Hum 16 265 V 0 

253.1 804103 302320 Perša Loperšice 44 100 V 0 

257.1 804115 804110 Podgorelec Hum 90 125 V 0 

265.1 804136 804130 Horvat Hum 22 263 V 0 

265.2 804137 804120 Žnidarič Hum 49a 276 V 0 

265.3 804138 804120 Trstenjak Hum 35 320 V 0 

265.4 804139 804170 Praprotnik Hum 36 241 V 0 

271.1 804174 804130 Grlica, Masten Hum 42 168 V 0 

271.2 804175 804130 Podgorelec Hum 43 145 V 0 

271.3 804176 804130 Kukec Hum 44 118 V 0 

271.4 804177 804130 Kovačič Hum 45 97 V 0 

281.1 804212 RI-230 Kvar Pavlovci 18 172 V 0 

304.1 804316 302140 Pučko Runeč 19 72 V 0 

308.1 804325 804320 Štuhec Sp. Ključarovci 10 124 V 0 

310.1 804342 804340 Petek Lešnica 38 349 V 0 

336.1 804498 804490 Petek V. Nedelja 31 169 V 0 

365.1 804662 804600 Senešci 804660 202 V 0 

377.1 804734 804730 Medik Sodinci 55 384 V 0 

381.1 804745 804740 Rajh Mihovci 66 151 V 0 

420.1 804937 076030 Vuzem Bresnica 53 315 V 0 

− v zadnji vrstici tabele se zapis »291.833 m« nadomesti z »305.767 m«. 

3. člen 

H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem 
odlokom, je bilo v skladu z določbo 18. člena 
Uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest 
(Uradni list RS, št. 49/97, 113/09) pridobljeno 
soglasje Direkcije Republike Slovenije za ceste št. 
37162-3/2013-126(507) z dne 19.04.2013. 

4. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož. 
   
   
Številka: 007-12/2012 02/78   
Ormož, dne __.__.2013   
   
 

Alojz  SOK  l.r. 
               ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
III. OBRAZLOŽITEV 
- k 1. členu: 
Občine so po Zakonu o cestah, Zakonu o 
financiranju občin in Zakonu o urejanju prostora, 
dolžne voditi evidenco kategoriziranih občinskih 
javnih cest  ter po Odloku o kategorizaciji 
občinskih javnih cest, Banki cestnih podatkov in 
sloju cest vpisati le te v Zbirni kataster GJI na 
Geodetski upravi RS.  
 
- k 2. členu: 
Občina Ormož ima veljaven Odlok o kategorizaciji 
občinskih cest na območju občine Ormož (Uradni 
vestnik Občine Ormož; št. 5/08), za katerega je 
pridobila soglasje DRSC (št. 37162-3/2008 z dne 
29.2.2008). 
Skladno z Zakonom o cestah (ZCes-1) (Uradni list 
RS, št. 109/10 in 48/12) občina kategorizira 
občinske javne ceste, ki so v lasti občine ali 
predstavljajo javno dobro ter izkazujejo uporabo za 
javni promet. Občina želi kategorizirati tudi večje 
število cest, ki potekajo po parcelah v zasebni lasti. 
Z namenom ureditve stanja je občina od lastnikov 
predmetnih parcel pridobila soglasja glede 
kategorizacije novih občinskih cest.  
Dodatno so se ob pregledu stanja na občinskem 
cestnem omrežju ugotovila posamezna neskladja s 
stanjem v naravi oziroma z določili veljavne 
zakonodaje, kar se sedaj odpravlja. Tako je s 
predlaganimi spremembami in dopolnitvami odloka 
prikazan predlog nove kategorizacije večjega 



Poročevalec, št. 4 22 23.5.2013 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

števila do sedaj nekategoriziranih cest, posameznim 
cestam pa se spremeni potek glede na novo stanje v 
naravi.  
S predlaganimi spremembami se spreminja oziroma 
dopolnjuje obstoječ seznam javnih poti (JP). Glede 
na prvo obravnavo Odloka, kateri je bil obravnavan 
na 15. redni seji Občinskega sveta Občine Ormož 
dne 16.07.2012, so se nekatere predlagane poti za 
kategorizacijo črtale, saj od lastnikov zemljišč ni 
bilo pridobljeno soglasje, da se po njihovi parceli 
kategorizira javna pot, da se lahko opravlja tekoče 
in investicijsko vzdrževanje ceste, ter da se 
brezplačno prenese del zemljišča, po katerem 
poteka pot, na Občino. Tako so se s spremembami 
in dopolnitvami Odloka o kategorizaciji občinskih 
cest na območju občine Ormož dolžine javnih poti 
povečale namesto za 15.517 km za 14.934 km, in 
sicer iz 291.833 km na 305.767 km. 
 
 

- k 3. členu: 
Na Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
kategorizaciji občinskih cest na območju občine 
Ormož je  bilo pridobljeno soglasje Direkcije 
Republike Slovenije za ceste št. 37162-3/2013-
126(507) z dne 19.04.2013. 
 
- k 4. členu: 
V tem členu je določen način objave in rok začetka 
veljavnosti predlaganih sprememb in dopolnitev 
odloka. 
 
 

MEDOBČINSKA UPRAVA 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

Besedilo člena, ki se spreminja in dopolnjuje: 
 

5.   člen 
Javne poti (JP) v naseljih in med naselji so:

 

Zap. 
št. 

Številka 
ceste ali 
odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Potek ceste 
Konec ceste ali 

odseka 

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 
občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina ceste 
v sosednji 
občini 
[m] 

1 723281 302170 Radomerščak - Žerovnici RI-230 1571 V 1484 
2 723341 302170 Veličane - Jeruzalem HŠ 4 84 V 403 
3 723351 302170 Plešivica - Veličane HŠ 30 124 V 407 
4 723421 223300 Žerovinci - Hujbar 802500 551 V 510 
5 802281 302030 Savci 804933 157 V 2134 
6 802291 302030 Vičanci 802400 1120 V 852 
7 802292 802290 Vičanci Vičanci 21 580 V 0 
8 802293 802290 Vičanci Vičanci 21/a 332 V 0 
9 802391 302020 Žvab 302140 876 V 1486 
10 802431 223300 Pršetinci Pršetinci 33 49 V 471 
11 802481 302100 Lahonci Lahonci 73 362 V 0 
12 802490 223300 Lahonci Lahonci 100 261 V 0 
13 802492 223300 Lahonci Lahonci 92 97 V 0 
14 802501 RI-230 Žerovinci - Hujbar - Lahonci 223300 2171 V 0 
15 802502 802500 Žerovinci Žerovinci 4 193 V 0 
16 802511 302100 Lahonci Lahonci 50 525 V 0 
17 802521 302100 Lahonci 223300 882 V 0 
18 802531 302100 Lahonci 802500 955 V 0 
19 802532 802500 Lahonci 802530 250 V 0 
20 802533 802530 Lahonci Lahonci 130 153 V 0 



Poročevalec, št. 4 23 23.5.2013 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Zap. 
št. 

Številka 
ceste ali 
odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Potek ceste 
Konec ceste ali 

odseka 

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 
občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina ceste 
v sosednji 
občini 
[m] 

21 802541 302100 Lahonci 802500 1222 V 0 
22 802571 RI-230 Žerovinci 223300 814 V 0 
23 802572 802570 Žerovinci Žerovinci 15 291 V 0 
24 802581 RI-230 Ivanjkovci 302100 662 V 0 
25 802591 302100 Lahonci Lahonci 14 269 V 0 
26 802601 302090 Stanovno - Žvab 302140 3315 V 0 
27 802602 802600 Stanovno Stanovno 35 210 V 0 
28 802603 802600 Ivanjkovci Ivanjkovci 42 113 V 0 
29 802611 302100 Lahonci 302140 959 V 0 
30 802612 802610 Lahonci Lahonci 12 265 V 0 
31 802621 302140 Žvab Žvab 16 762 V 0 
32 802622 302140 Žvab 802620 284 V 0 
33 802651 302100 Lahonci Lahonci 146 437 V 0 
34 802661 804500 Stanovno Stanovno 13 1068 V 0 
35 802662 802660 Stanovno 802600 531 V 0 
36 802663 802660 Stanovno Stanovno 5 287 V 0 
37 802664 802660 Stanovno Stanovno 12 202 V 0 
38 802671 804500 Strezetina 804280 1508 V 0 
39 802672 804670 Strezetina Strezetina 12 344 V 0 
40 802681 RI-230 Mihalovci Mihalovci 12 333 V 0 
41 802682 302090 Mihalovci Mihalovci 13 421 V 0 
42 802691 302100 Ivanjkovci Ivanjkovci 85 196 V 0 
43 802692 802690 Ivanjkovci Ivanjkovci 72 75 V 0 
44 802693 802690 Ivanjkovci Ivanjkovci 78 60 V 0 
45 802694 302100 Ivanjkovci Ivanjkovci 41 304 V 0 
46 802701 RI-230 Mihalovci 302090 1693 V 0 
47 802711 RI-230 Libanja Libanja 4 709 V 0 
48 802721 RI-230 Žerovinci Žerovinci 29 331 V 0 
49 802731 RI-230 Žerovinci Žerovinci 20 188 V 0 
50 802741 723280 Veličane Veličane 40/c 221 V 0 
51 802751 723280 Veličane Veličane 23 587 V 0 
52 802761 RI-230 Žerovinci 723280 1154 V 0 
53 802771 RI-230 Žerovinci 723280 1178 V 0 
54 802781 RI-230 Žerovinci Žerovinci 74 661 V 0 
55 802782 802780 Žerovinci 802870 1020 V 0 
56 802791 302020 Hranjigovci 302140 658 V 1185 
57 802801 RI-230 Cerovec 802870 2643 V 0 
58 802802 802870 Cerovec 802800 112 V 0 
59 802803 802800 Cerovec Cerovec 15 239 V 0 

60 802804 802800 Cerovec 
Cerovec Stanka 

Vraza 2 312 V 0 
61 802811 802870 Cerovec Cerovec 48 100 V 0 
62 802821 802870 Cerovec Cerovec 52 213 V 0 
63 802822 802820 Cerovec 802830 306 V 0 
64 802831 302170 Veličane Cerovec 38 714 V 0 
65 802841 302170 Veličane Veličane 41 375 V 0 
66 802851 302100 Lahonci Lahonci 13 310 V 0 
67 802861 302100 Lahonci 223300 756 V 0 



Poročevalec, št. 4 24 23.5.2013 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Zap. 
št. 

Številka 
ceste ali 
odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Potek ceste 
Konec ceste ali 

odseka 

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 
občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina ceste 
v sosednji 
občini 
[m] 

68 802871 723280 Veličane - Cerovec 302170 1677 V 0 
69 802881 302170 Veličane 302180 732 V 0 
70 802882 802880 Veličane Veličane 13 315 V 0 
71 802883 302180 Svetinje Svetinje 24 194 V 0 
72 802891 302170 Veličane Cerovec 3 277 V 0 
73 802892 302170 Veličane Veličane 6 185 V 0 
74 802901 RI-230 Mihalovci 302180 1396 V 0 

75 802911 302180 Mihalovci 
Pokopališče 
»Svetinje« 499 V 0 

76 802912 302180 Mihalovci 802910 150 V 0 
77 802921 RI-230 Ivanjkovci Ivanjkovci 31 195 V 0 
78 802931 302180 M. Brebrovnik 802940 1394 V 0 
79 802932 802930 M. Brebrovnik 302160 1200 V 0 
80 802933 802930 M. Brebrovnik Mali Brebrovnik 8 458 V 0 
81 802934 802940 M. Brebrovnik M. Brebrovnik 1/a 302 V 0 
82 802935 802930 M. Brebrovnik M. Brebrovnik 5 141 V 0 
83 802941 302160 M. Brebrovnik 803100 3167 V 0 
84 802942 802940 M. Brebrovnik M. Brebrovnik 41 506 V 0 
85 802943 802940 M. Brebrovnik M. Brebrovnik 33 447 V 0 
86 802944 802940 M. Brebrovnik 802930 1646 V 0 
87 802945 802940 M. Brebrovnik M. Brebrovnik 48 228 V 0 
88 802946 802940 Mali Brebrovnik Mali Brebrovnik 30 102 V 0 
89 802951 302180 M. Brebrovnik 802930 1794 V 0 
90 802952 802950 M. Brebrovnik M. Brebrovnik 17 308 V 0 
91 802961 RI-230 Libanja Libanja 6 210 V 0 
92 802971 RI-230 Mihalovci Mihalovci 7 169 V 0 
93 802981 RI-230 Pavlovski vrh 803030 1430 V 0 
94 802982 802980 Libanja Libanja 42 317 V 0 
95 802983 803033 V. Brebrovnik Pavlovski vrh 61 194 V 0 
96 803011 RIII-726 Krčevina - Brebrovnik 302160 419 V 0 
97 803031 RI-230 Pavlovski vrh 302180 3677 V 0 
98 803032 803030 Pavlovski vrh 803030 1445 V 0 
99 803033 803030 Pavlovski vrh 803100 1303 V 0 
100 803034 RI-230 Libanja 803030 672 V 0 
101 803035 803030 Libanja Libanja 46 154 V 0 
102 803036 RI-230 Mihalovci 803030 1025 V 0 
103 803037 803030 Mihalovci Mihalovci 11 377 V 0 
104 803038 302180 Mihalovci Mihalovci 43/a 157 V 0 
105 803039 803030 Libanja Libanja 27 498 V 0 
106 803041 803100 V. Brebrovnik V. Brebrovnik 18 1285 V 0 
107 803042 803040 V. Brebrovnik 302160 1040 V 0 
108 803051 302160 Vinski vrh Vinski vrh 43 342 V 0 
109 803061 RIII-726 V. Brebrovnik 803100 483 V 0 
110 803071 302160 Vinski vrh 302160 239 V 0 
111 803072 302160 Vinski vrh 803070 313 V 0 
112 803073 302160 Vinski vrh Vinski vrh 78 724 V 0 
113 803081 302160 Vinski vrh Vinski vrh 77 507 V 0 
114 803091 302160 V. Brebrovnik V. Brebrovnik 108 370 V 0 



Poročevalec, št. 4 25 23.5.2013 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Zap. 
št. 

Številka 
ceste ali 
odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Potek ceste 
Konec ceste ali 

odseka 

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 
občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina ceste 
v sosednji 
občini 
[m] 

115 803101 RIII-726 Krčevina 302160 4339 V 0 
116 803111 RIII-726 Vinski vrh Vinski vrh 49 564 V 0 
117 803121 302160 Vinski vrh Vinski vrh 42 654 V 0 
118 803122 803120 Vinski vrh Vinski vrh 51 95 V 0 
119 803131 RIII-726 Vinski vrh 302160 814 V 0 
120 803132 RIII-726 Miklavž Miklavž 20/a 98 V 0 
121 803141 RIII-726 Miklavž Miklavž 40 108 V 0 
122 803151 302160 V. Brebrovnik V. Brebrovnik 112 263 V 0 
123 803161 RIII 726 Miklavž - Jeruzalem 302160 3039 V 71 
124 803162 803160 Miklavž Miklavž 62 317 V 0 
125 803163 803160 Miklavž Miklavž 53 317 V 0 
126 803164 803160 Miklavž Miklavž 67 181 V 0 
127 803165 803160 Miklavž Miklavž 52 333 V 0 
128 803166 803160 Miklavž Miklavž 51 640 V 0 
129 803171 223050 Miklavž Miklavž 50 315 V 0 
130 803181 223050 Hermanci Hermanci 54 162 V 0 
131 803191 RIII-726 Vuzmetinci 223050 1140 V 0 
132 803192 803190 Vuzmetinci 803200 476 V 0 
133 803193 803190 Vuzmetinci Vuzmetinci 21 223 V 0 
134 803201 RIII-726 Hermanci 223050 2264 V 0 
135 803202 RIII-726 Hermanci 803200 1529 V 0 
136 803203 803200 Hermanci Hermanci 39 226 V 0 
137 803204 803200 Hermanci Hermanci 3 266 V 0 
138 803211 223050 Hermanci Hermanci 42 412 V 0 
139 803221 803200 Hermanci 723100 1023 V 0 
140 803222 803220 Hermanci Hermanci 16 470 V 0 
141 803231 RIII-726 Hermanci 803200 899 V 0 
142 803232 803231 Hermanci Hermanci 20 749 V 0 
143 803233 RIII-726 Gomila Gomila 12 355 V 0 
144 803234 803230 Gomila Gomila 13 143 V 0 
145 803241 302180 Svetinje Svetinje 19 222 V 0 
146 803251 803030 Pavlovski vrh Pavlovski vrh 16 265 V 0 

147 803261 302060 Vuzmetinci 803390 1432 V 0 
148 803262 803260 Vuzmetinci 302150 348 V 0 
149 803271 803500 Zasavci 302060 587 V 0 
150 803281 RIII-726 Hermanci Hermanci 24 381 V 0 
151 803291 RIII-726 Miklavž - Kajžar 803500 2113 V 0 
152 803292 RIII-726 Miklavž 803290 302 V 0 
153 803293 RIII-726 Vinski vrh Vinski vrh 50 195 V 0 
154 803294 803290 Miklavž Miklavž 10 160 V 0 
155 803301 803500 Zasavci 803290 1975 V 0 
156 803302 803300 Zasavci Zasavci 4 370 V 0 
157 803303 803300 Zasavci Zasavci 3 282 V 0 
158 803304 803300 Zasavci Zasavci 2 251 V 0 
159 803305 803300 Zasavci Zasavci 1 218 V 0 
160 803306 803300 Miklavž Miklavž 1 291 V 0 
161 803307 803300 Zasavci Zasavci 15 227 V 0 



Poročevalec, št. 4 26 23.5.2013 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Zap. 
št. 

Številka 
ceste ali 
odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Potek ceste 
Konec ceste ali 

odseka 

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 
občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina ceste 
v sosednji 
občini 
[m] 

162 803311 803500 Kajžar Kajžar 37 206 V 0 
163 803321 803500 Kajžar Kajžar 40 244 V 0 
164 803331 RIII-726 Miklavž RIII726 626 V 0 
165 803332 803330 Miklavž Pošta Miklavž 60 V 0 
166 803341 RIII-726 Krčevina 804160 2026 V 0 
167 803342 803340 Krčevina Krčevina 16 441 V 0 
168 803351 RIII-726 Gomila Gomila  14 617 V 0 
169 803361 302150 Gomila Gomila 4 208 V 0 
170 803371 302150 Gomila 803380 2072 V 0 
171 803372 803370 Gomila Meja  Hrvaška 303 V 0 
172 803373 803370 Kog Gomila pri Kogu 15 310 V 0 
173 803374 803370 Gomila 803380 378 V 0 
174 803375 803370 Gomila Gomila 30 114 V 0 
175 803376 RIII-726 Gomila Gomila 11 310 V 0 
176 803381 302150 Gomila Meja  Hrvaška 1299 V 0 
177 803391 302150 Kog 302060 2468 V 0 
178 803392 803390 Kog Kog 103 407 V 0 
179 803401 803390 Kog 803390 2426 V 0 
180 803402 803400 Kog Kog 80 164 V 0 
181 803403 803400 Kog 803390 431 V 0 
182 803404 302150 Kog 803400 389 V 0 
183 803411 302150 Lečaves 302150 1672 V 0 
184 803412 803410 Lačaves 803400 1066 V 0 
185 803421 302150 Jastrebci Jastrebci 29/a 241 V 0 
186 803431 302060 Lačaves 803500 792 V 0 
187 803432 803430 Vitan Vitan 29 228 V 0 
188 803441 803500 Vitan Vitan 28 169 V 0 
189 803461 302060 Vitan Vitan 13 395 V 0 
190 803471 302300 Vitan Vitan 20 423 V 0 
191 803481 302180 Svetinje Svetinje 20 120 V 0 
192 803491 RIII-726 Vuzmetinci Vuzmetinci 19 242 V 0 
193 803501 RIII-726 Kajžar - Zasavci - Vitan 302060 2940 V 0 
194 803511 302150 Vodranci do ribnika 1480 V 0 
195 803512 803510 Vodranci 803880 407 V 0 
196 803513 302060 Vodranci 803510 488 V 0 
197 803521 302150 Vodranci - Godeninci 803880 2282 V 864 
198 803522 803520 Vodranci Vodranci 44 161 V 0 
199 803523 803520 Jastrebci Jastrebci 22 440 V 0 
200 803531 302150 Jastrebci - Kog 302150 2744 V 0 
201 803532 803530 Jastrebci Kog 26 369 V 0 
202 803533 803530 Jastrebci Meja z Hrvaško 129 V 0 
203 803534 803530 Jastrebci 803530 533 V 0 
204 803535 302150 Jastrebci 803530 509 V 0 
205 803536 302150 Kog 803530 255 V 0 
206 803541 302160 Vinski vrh Vinski vrh 91 424 V 0 
207 803551 302150 Kog Kog 65 206 V 0 
208 803561 302150 Kog Kog 58 404 V 0 



Poročevalec, št. 4 27 23.5.2013 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Zap. 
št. 

Številka 
ceste ali 
odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Potek ceste 
Konec ceste ali 

odseka 

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 
občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina ceste 
v sosednji 
občini 
[m] 

209 803562 803560 Kog Kog 56 229 V 0 
210 803591 302040 Šalovci Šalovci 27 461 V 429 
211 803821 304080 Dravska ulica Dravska ulica 6 78 V 0 
212 803881 302060 Vodranci 302150 2260 V 202 
213 803891 803100 V. Brebrovnik V. Brebrovnik 67 691 V 0 
214 803901 302160 Jeruzalem - Miklavž Miklavž 77 386 V 568 
215 803911 GI-2 Mihovci Mihovci 28d 161 V 0 
216 803921 302180 Mihalovci Mihalovci 47 671 V 0 
217 803931 304290 Geršakova Geršakova 4 55 V 0 
218 803941 303050 Hardek Hardek 21/a 92 V 0 
219 803942 303050 Hardek Hardek 20/b 46 V 0 
220 803943 303050 Hardek Hardek 17a 80 V 0 
221 803944 303050 Hardek Hardek 11a 47 V 0 
222 803945 303050 Hardek Hardek 9 165 V 0 
223 803951 GI-2 Loperšice Loperšice 19 302 V 0 
224 803971 GI-2 Cvetkovci - »Psičina« Drava 2507 V 0 
225 803981 302340 Frankovci Frankovci 40 434 V 0 
226 803982 803980 Frankovci 302340 108 V 0 
227 803983 803980 Frankovci Frankovci 39 173 V 0 
228 803984 302340 Frankovci Frankovci 52 374 V 0 
229 803985 302340 Frankovci Frankovci 42 209 V 0 
230 803991 GI-2 Loperšice Loperšice 15 352 V 0 
231 804011 GI-2 Pušenci 804060 920 V 0 
232 804012 804010 Pušenci Pušenci 40 70 V 0 
233 804021 GI-2 Frankovci 302340 1697 V 0 
234 804022 804060 Pušenci - Frankovci 804020 1455 V 0 
235 804023 804020 Frankovci Frankovci 28 62 V 0 
236 804061 304510 Ormož - Pušenci GI-2 1424 V 0 
237 804062 804060 Pušenci Pušenci 1 455 V 0 
238 804063 804060 Pušenci Pušenci 20 146 V 0 
239 804064 804060 Ormož Opekarniška 25 172 V 0 
240 804065 804060 Ormož Pušenci 25 158 V 0 
241 804066 804060 Ormož Ljutomerska 40 304 V 0 
242 804067 330010 Ormož - Pušenci 304510 734 V 0 
243 804068 303010 Do plinske postaje Plinska postaja 186 V 0 
244 804071 302030 Sodinci 804600 1346 V 0 
245 804072 804070 Sodinci Sodinci 86 225 V 0 
246 804081 RI-230 Ormož - Pušenci - Frankovci Lagune 3587 V 0 
247 804082 804080 Ormož - Pušenci 804060 1144 V 0 
248 804083 804080 Ormož Za Kolodvorom 16 192 V 0 
249 804091 804120 Hum 302330 764 V 0 
250 804092 804090 Hum Hum 15 268 V 0 
251 804093 804090 Hum Hum 14 184 V 0 
252 804101 302320 Loperšice Loperšice 45/a 114 V 0 
253 804102 302320 Loperšice Loperšice 27 330 V 0 
254 804111 GI-2 Hum - Krčevina 302330 2169 V 0 
255 804112 804110 Hum Hum 101/a 70 V 0 



Poročevalec, št. 4 28 23.5.2013 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Zap. 
št. 

Številka 
ceste ali 
odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Potek ceste 
Konec ceste ali 

odseka 

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 
občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina ceste 
v sosednji 
občini 
[m] 

256 804113 302330 Hum 804110 437 V 0 
257 804114 804110 Hum Loperšice 28 311 V 0 
258 804121 GI-2 Pušenci - Hum 302330 2549 V 0 
259 804122 804090 Hum 804120 1243 V 0 
260 804123 804120 Hum 804120 953 V 0 
261 804131 RIII-726 Hum 804120 2441 V 0 
262 804132 804130 Hum 804120 1096 V 0 
263 804133 804130 Hum Hum 44 174 V 0 
264 804134 RI-230 Pavlovci 804130 777 V 0 
265 804135 804120 Hum 804130 445 V 0 
266 804141 804600 Senešci Senešci 76 95 V 0 
267 804151 302330 Hum Hum 9 148 V 0 
268 804152 302330 Hum Hum 52 344 V 0 
269 804171 RIII-726 Hum - Krčevina 804121 1389 V 0 
270 804172 804170 Hum Hum 32 312 V 0 
271 804173 804170 Hum Hum 34 160 V 0 
272 804181 GI-2 Pušenci Pušenci 5/a 241 V 0 
273 804191 RI-230 Pavlovci Pavlovci 5 132 V 0 
274 804201 RI-230 Pavlovci - Litmerk 302090 2882 V 0 
275 804202 804200 Pavlovci Pavlovci 21/a 266 V 0 
276 804204 804200 Litmerk 802710 892 V 0 
277 804205 804200 Litmerk 804200 709 V 0 
278 804206 302090 Litmerk Lešniški vrh 14 426 V 0 
279 804207 804200 Litmerk Litmerk 1 173 V 0 
280 804208 302090 Litmerk Litmerk 16 185 V 0 
281 804211 RI-230 Pavlovci Pavlovci 25 334 V 0 
282 804221 RI-230 Pavlovci Pavlovci 26 350 V 0 
283 804231 302090 Litmerk Libanja 3/a 539 V 0 
284 804232 804230 Litmerk 802700 1130 V 0 
285 804233 302090 Litmerk Litmerk 48 200 V 0 
286 804241 RI-230 Hardek Hardek (Korotaj) 21 822 V 0 
287 804242 804240 Hardek - Dobrava 302090 1188 V 0 
288 804251 302090 Litmerk Litmerk 45 306 V 0 
289 804252 302090 Litmerk - Strezetina Strezetina 8 241 V 0 
290 804271 302090 Lešnica - Litmerk 302020 2274 V 0 
291 804272 804270 Lešnica Lešnica 63 337 V 0 
292 804273 804270 Lešnica Lešnica 58 270 V 0 
293 804274 804270 Lešnica Lešniški vrh 13 189 V 0 
294 804275 302020 Lešnica Lešnica 65 474 V 0 
295 804281 804500 Lešnica - Strezetina 302090 1426 V 0 
296 804282 804280 Lešnica Lešnica 46 205 V 0 
297 804291 804310 Dobrovščak 302020 1564 V 0 
298 804301 302020 Lešnica Lešnica 24 306 V 0 
299 804302 302020 Lešnica Lešnica 27 894 V 0 
300 804311 302020 Sp. Ključarovci - Runeč 302140 3295 V 0 
301 804312 302020 Sp. Ključarovci Sp. Ključarovci 22 1016 V 0 
302 804313 804310 Runeč Runeč 76 571 V 0 



Poročevalec, št. 4 29 23.5.2013 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Zap. 
št. 

Številka 
ceste ali 
odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Potek ceste 
Konec ceste ali 

odseka 

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 
občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina ceste 
v sosednji 
občini 
[m] 

303 804314 804310 Runeč Runeč 56 335 V 0 
304 804315 804310 Runeč Runeč 31 174 V 0 
305 804321 302020 Sp. Ključarovci 302020 369 V 0 
306 804322 302020 Sp. Ključarovci Sp. Ključarovci 4 703 V 0 
307 804323 302140 Sp. Ključarovci 804320 394 V 0 

308 804324 804320 Sp. Ključarovci 
Spodnji Ključarovci 

11 86 V 0 
309 804331 302020 Sp. Ključarovci 302140 1679 V 0 
310 804341 302020 Lešnica Lešnica 31 180 V 0 
311 804351 302020 Lešnica Lešnica 17/a 367 V 0 
312 804361 302020 Lešnica Lešnica 14/a 293 V 0 
313 804371 302020 Lešnica Lešnica 8 230 V 0 
314 804381 302140 Runeč Runeč 80 1320 V 0 
315 804391 302020 Dobrava Dobrava 2 417 V 0 
316 804401 302020 Dobrava 302090 523 V 0 
317 804402 302090 Dobrava 804400 1041 V 0 
318 804403 804400 Dobrava Dobrava 14/a 171 V 0 
319 804411 302090 Dobrava Dobrava 30 337 V 0 
320 804412 804410 Dobrava Dobrava 29/a 183 V 0 
321 804421 302090 Dobrava Dobrava 31 272 V 0 
322 804431 804600 Drakšl Drakšl 34 211 V 0 
323 804451 302330 Hum Hum 53/c 199 V 0 
324 804461 302020 Dobrava Dobrava 7 150 V 0 
325 804471 302020 Dobrava Dobrava 8 164 V 0 
326 804481 304010 Ormož gozdna cesta 296 V 0 
327 804482 804520 Strmec 804490 1252 V 0 
328 804483 804540 Šardinje »Vudina« 804480 1420 V 0 
329 804484 804540 Vel. Nedelja 804480 998 V 0 
330 804491 302030 Vel. Nedelja - Hajndl GI-2 2274 V 0 
331 804492 804490 Vel. Nedelja V. Nedelja 40 264 V 0 
332 804493 804490 Hajndl Hajndl 49 490 V 0 
333 804494 804490 Hajndl Hajndl 6/h 298 V 0 
334 804495 804490 Hajndl Hajndl 4 100 V 0 
335 804496 804490 Hajndl Hajndl 30 113 V 0 
336 804497 804490 Hajndl Velika Nedelja 37 263 V 0 
337 804501 302020 Lešnica - Strezetina 302090 2975 V 0 
338 804502 302020 Lešnica Lešnica 59 732 V 0 
339 804503 804500 Lešnica Lešnica 61 230 V 0 
340 804511 GI-2 Mihovci Mihovci 41 223 V 0 
341 804521 804540 Šardinje - Lunovec 804480 2350 V 0 
342 804522 302020 Lešnica - Strmec - Šardinje 804520 2835 V 0 
343 804523 804520 Lešnica Lešnica 7 302 V 0 
344 804524 804520 Strmec Strmec 18 306 V 0 
345 804525 804520 Strmec Strmec 11 161 V 0 
346 804531 804540 Šardinje Šardinje 1 201 V 0 
347 804541 302030 Vel. Nedelja - Ključarovci 302020 3855 V 0 
348 804542 804540 Vel. Nedelja Vel. Nedelja 9 105 V 0 
349 804551 804600 Senešci - vrh Senešci št. 61 138 V 0 



Poročevalec, št. 4 30 23.5.2013 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Zap. 
št. 

Številka 
ceste ali 
odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Potek ceste 
Konec ceste ali 

odseka 

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 
občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina ceste 
v sosednji 
občini 
[m] 

350 804561 804600 Lunovec 804540 1298 V 0 
351 804562 804560 Lunovec Lunovec 20 255 V 0 
352 804571 803970 Cvetkovci Cvetkovci 104 298 V 0 
353 804581 302020 Lešnica Lešnica 36 563 V 0 
354 804591 804540 Vel. Nedelja Vel. Nedelja 10/g 296 V 0 
355 804601 302130 Senik - Drakšl 804540 3890 V 0 
356 804602 804600 Vičanci Vičanci 36 224 V 0 
357 804611 302030 Drakšl 804600 1098 V 0 
358 804612 804610 Drakšl Drakšl 1 155 V 0 
359 804613 804610 Drakšl Drakšl 35/a 318 V 0 
360 804614 804540 Vel. Nedelja 804610 329 V 0 
361 804621 302130 Vičanci 804600 908 V 0 
362 804631 302030 Vičanci 804600 1664 V 0 
363 804641 302030 Vičanci 804600 1288 V 0 
364 804651 804600 Vičanci Vičanci 75/a 311 V 0 
365 804661 804600 Senešci Senešci 55 490 V 0 
366 804671 302030 Senešci Senešci 31 259 V 0 
367 804672 302030 Sodinci Sodinci 92 393 V 0 
368 804681 302030 Senešci 804600 902 V 0 
369 804691 302030 Trgovišče Trgovišče 61 70 V 0 
370 804701 GI-2 Mihovci Mihovci 97 320 V 0 
371 804702 804700 Mihovci Mihovci 98 162 V 0 

372 804711 302120 
Cvetkovci - Trgovišče - 
Senešci 804670 2688 V 0 

373 804712 804710 Senešci Senešci 25 146 V 0 
374 804721 302030 Senešci Senešci 22 162 V 0 
375 804731 076030 Sodinci Sodinci 36 1352 V 0 
376 804732 804730 Sodinci 076030 307 V 0 
377 804733 804730 Sodinci Sodinci 53 664 V 0 
378 804741 GI-2 Mihovci 302460 949 V 0 
379 804742 302460 Mihovci meja R. Hrvaška 2178 V 0 
380 804743 GI-2 Mihovci 804740 683 V 0 
381 804744 302460 Mihovci Mihovci 63 643 V 0 
382 804751 GI-2 Mihovci Mihovci 7 107 V 0 
383 804761 GI-2 Trgovišče Trgovišče 27 259 V 0 
384 804771 G12 Trgovišče Trgovišče 19 190 V 0 
385 804781 GI-2 Mihovci Mihovci 10 183 V 0 
386 804791 GI-2 Mihovci 302030 488 V 0 
387 804792 302030 Mihovci 804790 110 V 0 
388 804801 GI-2 Osluševci 102060 1097 V 0 
389 804802 804800 Osluševci Osluševci 29 311 V 0 
390 804803 804800 Osluševci most 141 V 0 
391 804811 GI-2 Cvetkovci 803970 986 V 0 
392 804812 804810 Cvetkovci igrišče 108 V 0 
393 804821 803970 Cvetkovci - Osluševci 804800 1006 V 0 
394 804822 GI-2 Cvetkovci 804820 280 V 0 
395 804831 803970 Cvetkovci Cvetkovci 110 97 V 0 
396 804841 803970 Cvetkovci Cvetkovci 112 67 V 0 



Poročevalec, št. 4 31 23.5.2013 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Zap. 
št. 

Številka 
ceste ali 
odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Potek ceste 
Konec ceste ali 

odseka 

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 
občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina ceste 
v sosednji 
občini 
[m] 

397 804851 076030 Cvetkovci Cvetkovci 88 298 V 0 
398 804861 GI-2 Osluševci 302010 676 V 0 
399 804871 302010 Osluševci 102160 456 V 0 
400 804881 076030 Podgorci Podgorci 66 161 V 0 
401 804891 076030 Podgorci - Strjanci 076030 3852 V 0 
402 804892 804890 Sodinci Sodinci 44 323 V 0 
403 804893 804890 Podgorci Do pokopališča 232 V 0 
404 804894 076030 Podgorci 804890 408 V 0 
405 804895 076030 Podgorci 804890 1094 V 0 
406 804896 804891 Podgorci Podgorci 108 221 V 0 
407 804901 076030 Podgorci Podgorci 74/a 372 V 0 
408 804902 804900 Podgorci OŠ Podgorci 79 V 0 
409 804911 076030 Podgorci Podgorci 133 880 V 0 
410 804912 076030 Podgorci Podgorci 57 311 V 0 
411 804921 302110 Ritmerk - Strjanci - Sejanci 302030 1825 V 415 
412 804922 804920 Strjanci Strjanci 1 465 V 0 
413 804923 804920 Strjanci 804890 444 V 0 
414 804924 076030 Bresnica - Strjanci 804920 1037 V 0 
415 804931 076030 Ritmerk 302110 1834 V 0 
416 804932 804930 Ritmerk Bresnica 55 524 V 0 
417 804933 804930 Ritmerk Ritmerk 15 569 V 0 
418 804934 804930 Ritmerk Ritmerk 14 113 V 0 
419 804935 804930 Bresnica Bresnica 51 159 V 0 
420 804936 302110 Bresnica Bresnica 77 163 V 0 
421 804941 803970 Cvetkovci 803970 417 V 0 
422 804951 76030 Bresnica 602230 1718 V 0 
423 804952 804950 Bresnica Bresnica 17 230 V 0 
424 804953 804950 Preclava Preclava 1 573 V 0 
425 804961 76030 Bresnica Bresnica 30 1254 V 0 
426 804962 804960 Bresnica Bresnica 27 929 V 0 
427 804963 804960 Bresnica Bresnica 31 235 V 0 
428 804971 302010 Osluševci 302010 239 V 0 
429 804981 076030 Podgorci 076030 128 V 0 
430 804991 302010 Podgorci Podgorci 34 155 V 0 
    SKUPAJ 291,833 km 11,481 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 4 32 23.5.2013 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12 – uradno 
prečiščeno besedilo) pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- ODLOK o spremembi Odloka o ustanovitvi Mladinskega centra Ormož – skrajšani postopek 

 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12 – uradno 
prečiščeno besedilo) bo pri obravnavi odloka sodelovala: 
- Mojca Zorčič, Vodja Oddelka za družbene dejavnosti in splošne zadeve 
 
 
Ormož, dne 23.5.2013                                                                                                           Alojz  SOK  l.r. 

    ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 

9. 
 

ODLOK 
o spremembi Odloka o ustanovitvi Mladinskega 

centra Ormož – skrajšani postopek 
 
I. UVOD 
Ocena stanja 
V 3. členu Odloka o ustanovitvi Mladinskega centra 
Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 1/04, 
3/05 in 9/05) je kot sedež zavoda naveden 
Kerenčičev trg 11, Ormož. Od meseca aprila 2013 
Mladinski center Ormož deluje na novem naslovu 
in sicer na Kolodvorski cesti 9, v Ormožu. 
 
Razlog in cilj za sprejem odloka 
Javni zavod Mladinski center Ormož se je preselil v 
nove prostore, zaradi česar je potrebno spremeniti 
naslov Mladinskega centra Ormož v 
ustanovitvenem aktu. 
 
Ocena finančnih posledic 
Sprejem predlaganega akta za občino ne bo imel 
finančnih posledic. 
 
II. BESEDILO ČLENOV 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS - stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - 
ZUDE, Uradni list RS, št. 55/92 - ZVDK, 13/93, 
66/93, 66/93, 45/94 - Odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 
36/00 - ZPDZC in 127/06 - ZJZP) in 16. člena 
Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik Občine 
Ormož, št. 4/12 – uradno prečiščeno besedilo) je 
Občinski svet Ormož na svoji ____. seji, dne 
___________ sprejel 
 
 

ODLOK 
o spremembi Odloka o ustanovitvi Mladinskega 

centra Ormož  
 
 
 

1. člen 
 
V Odloku o ustanovitvi Mladinskega centra Ormož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 1/04, 3/05 in 
9/05) se drugi odstavek 3. člena spremeni tako, da 
se glasi: 
»Center ima sedež na Kolodvorski cesti 9, 2270 
Ormož.«. 
 

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož. 
 
 
Številka: 007-7/2013 10/8 
Datum: 
 
                    Alojz  SOK  l.r. 
         ŽUPAN OBČINE ORMOŽ  
                      
 
III.OBRAZLOŽITEV 
- k 1. členu: 
Mladinski center Ormož se je preselil v nove 
prostore na Kolodvorski cesti 9, Ormož, zaradi 
česar je potrebno spremeniti naslov zavoda v 
ustanovitvenem aktu. 
- k 2. členu: 
V tem členu je določen način objave in rok začetka 
veljavnosti ter uporabe predlaganega odloka. 
 

OBČINSKA UPRAVA 
 
Besedilo člena, ki se spreminja:                                                                  
 

3. člen 
 
Ime centra je Mladinski center Ormož. 
Center ima sedež na Kerenčičevem trgu 11, Ormož. 
 
 
 


